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والدین امروز، کودکان دیروز

دنیای کودکی، دنیای زیبایی های بی پایان است. دنیایی است که هر کدام از ما که 
اینک آن دوران را پشت سر گذاشته ایم و بزرگ شده ایم، دوست داریم به همان 
روزهای زیبایش برگردیم و کودکی هایمان را تکرار کنیم. اما آیا این حس زیبا، 
برای همه یکسان است؟ چندی قبل مسئولان بهزیستی استان از رشد 37 درصدی 
کودک آزاری در خراسان جنوبی در 9 ماهه اول سال خبر دادند. هر چند این آمار، 
عمدتاً برگرفته از اطلاعات جمع آوری شده از مراجعات مردمی یا تماس های 
 درخواست کمک یا مشاوره با سامانه های خبری این سازمان است و قاعدتاً می تواند 
کمی بیشتر یا حتی کمتر هم باشد، اما رشد نگران کننده ای را نشان می دهد. در 
 ذهنم جستجو می کنم و دنبال سرنخ هایی از مصداق های کودک آزاری می گردم. 
چند مورد سریع به ذهنم می آید. مثلًا یادم می آید یکی دو سال قبل در فصل 
امتحانات دانشگاه برای مطالعه ، هر روز به یکی از پارک های مناطق پایین شهر 

می رفتم و هر روز صدای داد و فریاد کودکی را می شنیدم. ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

 آذر ماه امسال بیشتر رسانه های استان در
بیرجند از رفع مشکلات پروژه بزرگ هلال 
نوشتند ، پروژه ای که قرار بود سه ساله 
تمام شود اما حالا بعد از گذشت 9 سال 
بنری بزرگ از سوی شهرداری بیرجند 
 توقف فعالیت این پروژه را خبر می دهد.

پروژه های  مهم ترین  از  هلال  مجتمع 
بود که  استان  در  احمر  جمعیت هلال 
عملیات احداث آن در سال 1390 آغاز 
شد، در ابتدای ساخت و ساز کسی نپرسید 
بر  است  قرار  تجاری  بزرگ  پروژه  این 
قانونی  با بی  قانون چنین  اساس کدام 
کامل بدون پارکینگ اجرا شود؟ شاید هم 
پرسیده اند اما چشم های بی ابرو باعث 
شده هلال تا این مرحله رشد کند. آن هم 
با سرمایه های تعداد زیادی سرمایه گذار 
بیرجندی و غیر بیرجندی. شاید هم پروژه 
با تکیه بر دستانی در پس پرده تا آنجایی 
که باید، پیش رفت. سال 95 برخی از 
تخلفات ساختمانی در این پروژه مد نظر 
قرار گرفت از جمله مسایل ایمنی و پله 

فرار در همه ... مشروح در صفحه 3

عکس : میرکلانی

خسوف در هلال تجاری بیرجند
شهردار  بیرجند دستور پلمپ پروژه تجاری هلال را صادر کرد

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شرکت بیرجند کارساز )سهامی خاص( 
شماره ثبت: ۱۰۸۰   شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۲۸۱۶۲ 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیرجند کارساز )سهامی خاص( می رساند: جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده  شرکت راس ساعت ۹ مورخ ۹۹/11/1۴ در محل شرکت به آدرس بیرجند، 
محله آماده سازی، بلوک 1، پلاک ۲۲۸ )گلستان 1۶، پلاک ۲۲۸( تشکیل می شود. مقتضی است 

اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور شرکت فرمایید.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انحلال شرکت

دعوت مجمع عمومی عادی شرکت بیرجند کارساز )سهامی خاص( 
شماره ثبت: ۱۰۸۰     شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۲۸۱۶۲ 

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیرجند کارساز )سهامی خاص( می رساند :
جلسه مجمع عمومی عادی شرکت راس ساعت 1۰ مورخ ۹۹/11/1۴ در محل شرکت به آدرس 
بیرجند، محله آماده سازی، بلوک 1، پلاک ۲۲۸ )گلستان 1۶، پلاک ۲۲۸( تشکیل می شود. 

مقتضی است اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور شرکت فرمایید.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب مدیران تصفیه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی و تاسیساتی آژنده خراسان جنوبی)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۲۲۹۵ و شناسه ملی 1۰۳۶۰۰۴۰۰۵۲ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی عادی که در تاریخ 1۲ بهمن ماه ۹۹ راس ساعت ۸ صبح در محل اصلی شرکت به آدرس 
خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، شهر بیرجند، مدرس، کوچه مدرس ۲1، کوچه 
سید جمال اسد آبادی 1 ، نواب صفوی ۲ ، پلاک ۲ طبقه چهارم، واحد 11 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسان شرکت ۳-انتخاب روزنامه

                                             هیئت مدیره

زنده یاد مهران میهن دوست
 با توجه به بیماری موجود و به احترام سفید پوشان عرصه سلامت جلسه یادبودی برگزار نخواهد شد 

با نثار فاتحه ای به روح پاکش ، یادش را گرامی می داریم .

خانواده های: میهن دوست و آرمند

هو الباقی

زمستانی دیگر را باید بی تو ، 

بدون حس گرمای حضورت سپری کرد

 و ما همچنان دلتنگ تو هستیم . 

در دومین سالگرد درگذشت

 فرزند  وبرادر عزیزمان 

سمعک اعتماد به نفس
 کم شنوا را 

افزایش می دهد.

 دفتر مسافرتی همای خاوران برگزار می کند

 تورهای زمینی

کیـش - چابهـار
۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲ - ۳۲۲۰۴۳۳۰
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احتمال خسارت توفان در استان

ایرنا - مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: احتمال بروز خسارات ناشی از وزش باد شدید و کاهش دما در روزهای آتی وجود 
دارد که در این زمینه اخطاریه لازم صادر و به فرمانداران سراسر استان اطلاع رسانی شده است. سید ابوالحسن میرجلیلی افزود: براساس اعلام 
هواشناسی وقوع توفان و گرد و خاک در روز پنجشنبه هفته جاری پیش بینی می شود که سقوط درختان از مخاطرات این وضعیت خواهد بود.

والدین امروز، کودکان دیروز

* هرم پور

) ادامه سرمقا له از صفحه اول ( دو سه روز بعد با 123 تماس 
گرفتم و یکی دو روز بعدترش، خانمی تماس گرفت و ضمن 
تشکر، اظهار می کرد که کودکی در یکی از خانه های مجاور 
پارک هر روز مورد آزار از سوی پدر معتادش با وسایل استعمال 
مواد مخدر قرار می گرفته است. یا مثلًا یادم آمد چند باری که 
پای صحبت بعضی از کودکان دستفروش چهارراه های بیرجند 
می نشستم اظهار می کردند که اگر مبلغ مشخصی را شب به 
منزل نبرند، از سوی خانواده مورد ضرب و شتم قرار می گیرند. 
سازمان بهداشت جهانی )WHO( در سال 2017 اعلام کرده که 
در سراسر جهان از هر چهار کودک، یک کودک قربانی خشونت 
فیزیکی شده است. هر روز در نقاط مختلف جهان تعدادی از 
کودکان بی گناه ربوده می شوند و در هر 7 دقیقه یک کودک یا 
نوجوان در دنیا بر اثر اعمال خشونت کشته می شود. رئیس اورژانس 
کشور هم سال گذشته  اعلام کرد که یک میلیون و 300 هزار نفر 
در اورژانس اجتماعی پذیرش شده اند که 30 درصد آنها مربوط به 
خشونت خانگی بوده و  40 درصد از موارد خشونت خانگی مربوط 
به کودک آزاری بوده است. او آمار عجیب تری هم داده بود و 
گفته بود که سال گذشته 31 درصد مداخله در خودکشی برای 
کودکان زیر 18 سال داشته ایم. واقعیت این است که انسان در 
طول دوران کودکی یکی از آسیب پذیرترین دوره های عمر خود 
را می گذراند. پیامدهای ناگوار کودک آزاری تنها متوجه کودک و 
خانواده او نیست و همه جامعه را در بر می گیرد،  هر چند کودک 
آزاری را به سه دسته آزار جسمی، آزار جنسی و غفلت و بی 
توجهی به کودک تقسیم می کنند، اما ما با نوعی دیگر از کودک 
آزاری ها از جمله  کودک آزاری عاطفی هم روبرو هستیم؛ یعنی 
رفتارهای نامناسبی مثل آزارهای کلامی و غیر کلامی، سرزنش 
یا تحقیر، ناسزا گفتن ، مسخره کردن، دست انداختن، ترساندن 
مکرر کودک از تنبیه سخت بدنی. جامعه به ویژه متولیان تربیت 
و فرهنگ جامعه ما )که متأسفانه بعضی از آنها یا خواب هستند، 
یا کارنابلدند یا در بروکراسی های بیخود اداری و ضعف قانون 
رسوب شده اند( باید بدانند برای رسیدن به دادِ کودکان آزاریافته، 
قبل از همه باید والدین را دریابند. والدین امروز، همان کودکان 
دیروز هستند که خودشان شاید بخشی از چنین مشکلاتی را 
پشت سر گذاشته اند. این دور، وقتی باطل نیست و اثربخش 
است که کودکان امروز را دریابیم. اگر قرار است کارشناسان 
بهزیستی استان سال آینده اعلام کنند که با کمال خوشبختی، 
حداقل ده درصد از آمار کودک آزاری های استان کم شده، باید 
ها، دانشگاه  فکری،  پرورش  های  کانون  پرورش،  و   آموزش 
دستگاه های فرهنگی، دفتر اجتماعی استانداری و همه متولیان، 
10 درصد به تلاش و برنامه های واقعاً کارآمدشان در استان 

اضافه کنند. این قطعاً دور از انتظار نخواهد بود.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 

09304943831 ارسال بفرمایید(

تصفیه خانه بیرجند به روز رسانی شود

با دست خالی گُل کاشته ایم
استاندار  در دیدار دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

لازم است تصفیه  خانه فاضلاب بیرجند به روز 
رسانی شود و همه دستگاه های متولی در این 

زمینه پای کار بیایند.
محمودآبادی- دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان جنوبی با اعلام این مطلب در بازدید 
میدانی از حوزه پساب تصفیه خانه بیرجند که 
با حضور جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی 
استان انجام شد، گفت: خط قرمز ما سلامت 
مردم است و اگر سیستم قضایی تشخیص دهد 
که رها کردن پساب فاضلاب به سلامتی مردم 
خدشه وارد کرده، مسئولان باید پاسخگو باشند. 

باید  افزود:  نسایی زهان  حجت الاسلام علی 
جراید و مطبوعات با استدلال و نظر کارشناسی 
رهاسازی  و  شده  انجام  که  اقداماتی  بنویسند 
پساب فاضلاب بر سلامتی مردم و بهداشت 
محیط تأثیر ندارد و افکار عمومی را توجیه کنند. 
دادستان بیرجند ادامه داد: اگر کارشناسان به نتیجه 
رسیدند که رهاسازی پساب فاضلاب بر سلامتی 
مردم و دام ها تاثیر دارد، باید این موضوع سریع تر 
با برنامه ریزی و تدبیر حل و فصل شود. وی ادامه 
داد: تصفیه خانه بیرجند یا استاندارد نیست که البته 
متخصصان باید نظر دهند و اگر استاندارد است این 

بوی نامطبوع که تمام منطقه و جاده را فراگرفته 
باید برای آن چاره اندیشی شود. حجت الاسلام 
نسایی گفت: اگر تصفیه خانه بیرجند به روز نیست 
باید به روز رسانی شود و اداراتی که متولی امر 
هستند باید پای کار بیایند و این دغدغه مردم 
را حل کنند زیرا مشکلی نیست که راهکار نداشته 
باشد. وی اظهار کرد: مسئولان زحمت زیادی 
کشیدند که قابل تقدیر است ولی کافی نیست 
و باید برنامه دقیق تری به این امر اختصاص دهند 
و با تدبیر این مشکل حل شود. دادستان بیرجند 
مچ گیری  قضایی  سیستم  در  ما  هدف  گفت: 

نیست و اینکه همیشه بگوییم چرا مدیران ترک 
فعل کردند، بلکه سیستم قضایی به دنبال حل 
مشکل و کار برای مردم است. وی افزود: باید 
همگی دست به دست هم دهیم و نگرانی های 
مردم و مسئولان را که به سیستم قضایی منتقل 
می کنند، رفع شود. به گفته مسئولان شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی، پساب خروجی تصفیه 
خانه فاضلاب بیرجند استاندارد است و آلودگی از 
این بابت محیط زیست را تهدید نمی کند.تغذیه 
سفره های آب زیرزمینی با توجه به کم آبی در 
منطقه از اهداف این رهاسازی عنوان شده است.  

خراسان جنوبی به لحاظ امکانات و زیرساخت ها 
ضعیف است با این وجود توانسته رتبه اول کشور 

را در امنیت سرمایه گذاری از آن خود کند.
»اسکندر  با  دیدار  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
مومنی« دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در 
محل این ستاد، به تشریح موقعیت اقلیمی و 
جغرافیایی و ظرفیت های معدنی، کشاورزی و 
به عنوان  از مرز  استان پرداخت و  گردشگری 
ظرفیتی در راستای توسعه خراسان جنوبی نام 
برد. حمید ملانوری افزود: با چنین ظرفیت های 
و  امکانات  لحاظ  به  بالقوه ای، خراسان جنوبی 
زیرساخت ها ضعیف است با این وجود توانسته 
رتبه اول کشور را در امنیت سرمایه گذاری از آن 
خود کند. استاندار خراسان جنوبی به مرز گسترده 
این استان با افغانستان و قرار گرفتن در مسیر دو 
کریدور اصلی کشور اشاره کرد و گفت: با تلاش 
شبانه روزی نیروهای نظامی و انتظامی، مرزبانی و 
ارتش، امنیت خوبی بر منطقه حاکم است. وی با 
اشاره به آمار کشفیات صورت گرفته از ابتدای سال 
جاری تاکنون خاطرنشان کرد: بخش عمده این 

کشفیات با سختی و کمترین امکانات و تجهیزات 
انجام می شود. ملانوری افزود: دو هفته پیش و در 
جریان یکی از عملیات هایی که در همین راستا 
صورت گرفت یکی از عزیزان نیروی انتظامی 

استان به شهادت رسید.
وی به مکاتبات صورت گرفته با ستاد مبارزه با 

مواد مخدر اشاره کرد و گفت: همان گونه که 
در این مکاتبات اشاره شده، موضوع راه اندازی 
بازرسی  ایستگاه های  تقویت   ،1۶ ماده  مرکز 
سهل آباد و علی آباد، اجرای طرح های فرهنگی 

و پیشگیری و کمک به حوزه درمان معتادان 
استاندار  است.  استان  درخواست های  جمله  از 

خراسان جنوبی اظهار کرد: راه اندازی مرکز درمان 
 ماده 1۶ - درمان معتادان متجاهر و کم بضاعت -

علیرغم  که  است  استان  دیرینه  مطالبات  از 
پیگیری های متعدد، تاکنون به جایی نرسیده است. 
وی افزود: در حال حاضر تنها مرز فعال استان، 
ماهیرود است اما برای بازگشایی مرز یزدان هم 
رایزنی هایی صورت گرفته و قطعا این دو مرز، 
نیاز به تقویت زیرساخت ها و تامین تجهیزات و 
امکانات دارند. ملانوری از اعلام آمادگی شرکت 
ایدرو و قرارگاه خاتم الانبیا )ص( برای احداث 
کارخانه داروسازی در خراسان جنوبی گفت و 
بیان کرد: تحقق این برنامه هم حمایت های ستاد 
را می طلبد. در این نشست گزارشی از رشد ۵7 
درصدی کشفیات مواد مخدر در خراسان جنوبی 
از ابتدای امسال و وضعیت امکانات موجود ارائه 
شد. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز ضمن 
موافقت با درخواست های استان در زمینه تقویت 
در  نیاز  مورد  تجهیزات  تامین  و  زیرساخت ها 
راستای مقابله با مواد مخدر، دستورات لازم برای 

تحقق آنها را صادر کرد.

خیرآبادی- موافقت نامه ۶ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت 
زورخانه بین المللی بیرجند ابلاغ شد.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از ابلاغ موافقت نامه 
۶ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت زورخانه بین المللی بیرجند 
خبر داد و گفت: پیش بینی می شود این طرح سال 1401 به 
اتمام برسد. حسن عزیزی افزود: موافقت نامه احداث زورخانه 
و  مدیریت  سازمان  همکاری  با  استان  مرکز  بین المللی 
برنامه ریزی استان و مبلغ شروع 2 میلیارد تومان و مبلغ کل 
۶ میلیارد تومان به استان ابلاغ شده است. وی بیان کرد: 
تومان پیش بینی  میلیون  مبلغ ۵00  انجام شده  پیگیری  با 
اولیه احداث این طرح با افزایش چهار برابری به 2 میلیارد 
تومان افزایش یافت و سقف پیش بینی این پروژه ۶ میلیارد 
تومان است. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی اظهار 
کرد: مهر امسال عملیات اجرایی زورخانه بین المللی بیرجند 
به زمین خورد و این طرح ورزشی در زمینی به مساحت 800 
مترمربع در منطقه مهرشهر بیرجند احداث می شود. وی با 
بیان اینکه ۵00 ورزشکار ثبت سامانه فدراسیون ورزش های 
نگین  زورخانه ای،  ورزش  گفت:  هستند،  کشور  زورخانه ای 
افتخارات  و  است  جنوبی  خراسان  در  ورزشی  رشته های 
این ورزش  امیدواریم  این رشته کسب شده که  در  زیادی 

بیش از قبل بدرخشد.

سرپرست پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی در بازرسی از 
یک وانت نیسان 2 تن شیر خشک غیرمجاز به ارزش یک 

میلیارد ریال را کشف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدعلی ابراهیمی 
در  جنوبی  خراسان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  افزود: 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محور مواصلاتی بیرجند - مشهد به یک وانت 
نیسان مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی اظهار کرد: ماموران با هماهنگی مقام قضایی در 
بازرسی از این خودرو 2 تن شیر خشک غیرمجاز را کشف 
کردند که ارزش ریالی کالای قاچاق مکشوفه بنا بر نظریه 
است. سرپرست  برآورد شده  ریال  میلیارد  کارشناسان یک 
پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: در این رابطه 
یک متهم دستگیر و به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی 
شد. وی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر 
گونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت های پلیس 

110 اطلاع دهند.

کشف ۲ تن شیر خشک قاچاق 
در  بیرجند

اختصاص اعتبار 6 میلیاردی برای 
زورخانه بین المللی در  بیرجند

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
درن ب

) م

     لولـه بازکنـی 
شبانه روزی

  

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال به قیمت 
مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی با نصب دما سنج و تنظیم دما بین 18 الی 21 درجه سانتی گراد از مصرف بی رویه گاز جلوگیری کنید.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

بخشودگی صد در صد جرائم دیرکرد بیمه شخص ثالث 
از تاریخ 99/11/1 لغایت 99/11/30

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-99۷5-9921-531۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0563223۷666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-99۷9-5004-8539
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جوابیه معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

در  شده  درج  شکوائیه  خصوص  در 
روزنامه آوای خراسان جنوبی، به مورخ 
99/10/10 با عنوان » بیش از دو سال 
از ساخت خانه بهداشت در شهرک امام 
علی )ع( می گذرد ولی هنوز دانشگاه 
علوم پزشکی برای تجهیز ساختمان 
هیچ اقدامی نکرده و باعث مشکلات 
زیادی برای ساکنین شده« به اطلاع 
می رساند: با توجه به وجود مشکلات 
زیرساختی در تامین آب و برق در محل 
پایگاه پیگیری های متعددی در حال 
انجام می باشد که پس از مرتفع شدن 
این مشکل و تامین اعتبار جهت خرید 
تجهیزات نسبت به راه اندازی پایگاه 

اقدام خواهد شد.

پاسخ مسئولان 

اجرای ۲۹۳۹ طرح اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری

۲ هزار و 9۳9 طرح اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری خراسان جنوبی اجرا شد. مدیرکل تعاون، کار  و  رفاه ا جتماعی استان با اشاره به طرح اشتغال پایدار روستاییان و عشایر 
گفت: این تعداد طرح از پارسال تا کنون با پرداخت ۳۸۸میلیارد تومان تسهیلات و با پیش بینی اشتغال ۶هزار و ۸۵۸نفر اجرا شد. اشرفی با بیان اینکه ثبت نام دریافت این تسهیلات 

به پایان رسیده است، افزود: این تسهیلات در مناطق مرزی و محروم با نرخ سود 4 درصد، در سایر مناطق ۶ درصد و در طرح های سرمایه در گردش 10 درصد پرداخت شد.

افزایش ۸۵ درصدی 
کمک های  مردمی

 در  خراسان جنوبی 

خمینی  امام  امداد  کمیته  کل  مدیر 
جمع آوری  از  جنوبی  خراسان  )ره( 
تومان  میلیون   ۲9۷ و  میلیارد   ۸۵
کمک های مردمی در استان خبر داد 
و گفت: این میزان کمک های مردمی 
در سال جاری نسبت به سال گذشته 
۸۵ درصد افزایش داشته است. رضا 
میزان  این  از  کرد:  اعلام  سلم آبادی 
سال  ماه   9 در  مردمی  کمک های 
جاری، 4۲ میلیارد تومان نقدی و 4۳ 
میلیارد و ۳00 میلیون تومان غیرنقدی 
مجموع  افزود:  وی  است.  بوده 
درآمدهای کمیته امداد در مدت مشابه 
سال گذشته ۳۳ میلیارد و 1۸۷ میلیون 
کمیته  مدیرکل  است.  بوده  تومان 
کمک  سرانه  جنوبی  خراسان  امداد 
ماهانه هر خانوار به محرومان در این 
استان را ۳۸0 هزار تومان عنوان کرد 
و گفت: مبالغ جمع آوری شده مربوط 
به صدقات، زکات، ایتام و محسنین 
مختلف  سرفصل های  در  که  است 
مسکن،  ازدواج،  معیشت،  اشتغال، 
تحصیل و سایر نیازمندی های جامعه 
هدف این نهاد هزینه می شود.معاون 
کمیته  مردمی  مشارکت های  توسعه 
امداد خراسان جنوبی هم گفت: مردم 
خیر و سخاوتمند استان در سال جاری 
و ۸۳۷  میلیارد  سه  ماه،  آذر  پایان  تا 
نیازمندان  به  صدقه  تومان  میلیون 
از رشد 10  اهدا کردند. احمد رفیعی 
درصدی صدقات در خراسان جنوبی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر 
داد و افزود: چهار درصد از سهم کل 
درآمدهای کمیته امداد استان از محل 
صدقات  بیشترین  و  است  صدقات 
صندوق های  از  شده  جمع آوری 
کوچک خانگی بوده است.وی شمار 
را  مدت  این  در  صدقات  مشترکان 
۷۸ هزار و 41۲ مشترک عنوان کرد 
از این تعداد ۷۵ هزار و 94  و گفت: 
مشترک صندوق کوچک، یک هزار و 
9۳9 صندوق بزرگ اماکن و یک هزار 
و ۷۳9 صندوق بزرگ معابر در استان 
فعال است.معاون توسعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
اظهار کرد: صدقات  خراسان جنوبی 
جمع آوری شده مردم براساس موازین 
مختلف  سرفصل های  در  شرعی 
فرهنگی،  درمانی،  خدمات  قبیل  از 
مربوط  موارد  سایر  و  ازدواج، مسکن 
به مددجویان تحت حمایت و اقشار 
نیازمند هزینه می شود. وی به پرداخت 
صدقات با روش های نوین الکترونیکی 
اشاره کرد و گفت: هم استانی های خیر 
تلفن  گوشی  از  استفاده  با  می توانند 
همراه و ارسال یک پیام بدون متن 
به سر شماره ۸۸۷۷، شماره گیری تلفن 
از  امداد  سایت  و  گویای 09۶۸۸۷۷ 
آسان ترین روش های پرداخت صدقه 
الکترونیکی استفاده کنند. رفیعی اضافه 
کرد: در راستای سیاست های جدید این 
نهاد در سال جاری برخی صندوق های 
به مراکز  استان  کوچک صدقات در 

نیکوکاری واگذار می شود.

 مردم واقعا به
که اعتماد کنند ؟ 

مردم واقعا بلاتکلیف هستند.به هر دری 
که می زنند ؛ ضربه می خورند.ماشاءا...کم 
نیستند که از اعتماد مردم سوء استفاده 
می کنند و بعد از این که پول مردم را 
به هزاران بهانه جمع آوری کردند؛ فلنگ 
را می بندند و الفرار! شتر دیدی ؛ ندیدی! 
چه کسی آقا را می شناخت؟ فلانی! خب 
فلانی این کی بود چرا رفت؟ آدرسش 
را بده! خب منم مثل شما، نمی دانم 
که بود و چی شد؟ الحمدا... بورس هم 
مردم را سرکیسه کرد و چه خانه دارهایی 
خانه هایشان را فروختند و حالا سنگی را 
نمی بینند که به سرشان بزنند.خانه شده؛ 
میلیاردی! بورس شده؛ میلیونی! اصلا 
هیچ کسی نیست که مردم را راهنمایی 
کند! به لطف تصمیمات اشتباه هم که 
درِ هر چه تولیدی هست؛ تخته شده! 
نه سودی! نه امیدی! واقعا مردم چه کار 
کنند؟ به چه کسی و به کدامین نهاد 

اعتماد  کنند؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

*سلام خدمت جناب استاندار، این پیام 
را به شما بزرگوار می دهم ان شاءا... که 
پیگیری شود چون ما که هرچه پیام و 
اداری  سایت  نظافت  برای  درخواست 
محترم  شهرداری  به  مسکن  قسمت 
ای  فایده  هیچ  دادیم  مسکن  وتعاونی 
نداشت، امیدوارم که از ناحیه استانداری 
محترم یک پیگیری جدی شود چون 
واقعا فضای داخلی سایت بیشتر شبیه یک 
 فضایی برای جمع شدن زباله ها شده است.

* مسئولین محترم لطفا فکری برای 
باروری ابرها در خراسان جنوبی بکنید 
کشاورزها چشمشان به آسمان است و 
دریغ از یک قطره باران ، احتمالا سال آینده 
هم با مشکل کم آبی رو به رو خواهیم بود.

*سلام آوای عزیز چاپ دفن غریبانه 
مادر برایم خیلی جالب بود و اشکم را 
درآورد، گفتم ای کاش از اینگونه موارد 
درس بگیریم و باورکنیم که یک روزی 
ما هم خواهیم مرد. چگونه وکجا خدا می 
داند پس بیاییم به خاطر رضای خدا به 
هم رحم کنیم. اینقدر به خاطر مال دنیا 
به هم ظلم نکنیم با هم با صداقت باشیم 
و باور کنیم که در همه حال خدا ناظر 
ماست و باید پاسخ بدهیم ازخدا بخواهیم 

ما را به خودمان وانگذارد.

*جناب آقای استاندار شما فرمودید اول 
 اعتماد سازی کنید بعد شرکت مردم .
بسیار بجاست ولی مردم وقتی اعتماد می 
کنند ونتیجه نمی گیرند دلسرد می شوند 
مثل توسعه و عمران که چند سال پیش 
پول های مردم را جمع کرد و غیب شد.

*یکی از علل تصادفات در چهارراه های 
شلوغ بیرجند خاموش بودن ثانیه شمارها 
است. بسیاری از چهارراه ها نیاز به سه 
زمانه شدن دارند تا از برخورد وسایل نقلیه 
روبه رو جلوگیری شود. لطفا شهرداری و 

راهنمایی و رانندگی رسیدگی فرمایند. 

* تشکر و قدر دانی می گردد از شهرداری 
و شهردار منطقه ۲ به خاطر پاسخگویی 

درست و با حوصله به ارباب رجوع.

* سلام در خصوص دعوت از پول های 
توبالشتی برای توسعه اقتصاد استان کمی 
دیر شده است. آقای روحانی قبل از شما 
برای این گونه پولها نقشه کشید و همه 

آن را در بورس به فنا داد ...

 * یکبار در یزد برای مقایسه وضعیت
تولید و انتخاب بین بیرجند و این شهر 
به اداره مربوطه در یزد مراجعه کردم و 
عنوان کردم ۵00 میلیون پول دارم و می 
خواهم سرمایه گذاری کنم باور کنید تا 
۶ ماه هر هفته یک آقایی زنگ می زد 
که کارتان انجام شد ؟ تصمیم گرفتید ؟ 
برنامه تان چیست ؟  کلی طرح اقتصادی 
جلوی من گذاشته که باید یکی را انتخاب 
کنم. فکر کنم فقط مرا به خانه خودش 
دعوت نکرد که مرا نمک گیر کند والا 
بود من خجالت  دنبال من  اینقدر که 
کشیدم. اما به نظر شما اگر یک سرمایه 
ما  ادارات  به  بخواهد  بیرجند  در  گذار 
مراجعه کند چه اتفاقی برایش می افتد؟ 
اگر خودش هم طرحی داشته باشد صد 
باره او را برمی گردانند. مخصوصا همین 

مرحله اول گرفتن زمین و مجوز  ... 

* لطفا شرکت برق در خصوص مجتمع 
های مسکونی که شبها نورپردازی های 
 زیادی را روشن می کنند با توجه به این 
 وضعیت مصرف برق هشدار لازم را بدهند
چرا که این مساله واقعا بغرنج است عده 
ای حداقل روشنایی را نداشته باشند و 

عده ای الکی مصرف کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

  محمودآبادی- آذر ماه امسال بیشتر رسانه های
 استان در بیرجند از رفع مشکلات پروژه ی 
بزرگ هلال نوشتند ، پروژه ای که قرار بود 
سه ساله تمام شود حالا بعد از گذشت 9 سال 
بنری بزرگ از سوی شهرداری بیرجند توقف 

فعالیت این پروژه را خبر می دهد.
پروژه های  مهم ترین  از  هلال  مجتمع 
جمعیت هلال احمر در خراسان جنوبی بود 
که عملیات احداث آن در سال 1۳90 آغاز 
شد، در ابتدا ساخت و ساز کسی نپرسید این 
پروژه ی بزرگ تجاری قرار است بر اساس 
کدام قانون چنین با بی قانونی کامل بدون 
اند  پرسیده  هم  شود؟شاید  اجرا  پارکینگ 
اما چشم های بی ابرو باعث شده هلال تا 
این مرحله رشد کند.آن هم با سرمایه های 
تعداد زیادی سرمایه گذار بیرجندی و غیر 
بیرجندی. شاید هم پروژه با تکیه بر دستانی 
در پس پرده تا آنجایی که باید، پیش رفت. 

سال 9۵ برخی از تخلفات ساختمانی در این 
پروژه مد نظر قرار گرفت از جمله مسایل 
ایمنی و پله فرار در همه ی طبقات، گرفتن 
۲0 سانتیمتر از خیابان و 1۶00 متر اضافه بنا 
و ... که بعد از کش و قوس های فراوان هنوز 
هم رفع نشده است. اما بعد، بزرگترین چالش 
 این پروژه پر رنگ تر و پر رنگ تر شد. مسئله
 پارکینگ  که در خیابانی مانند طالقانی یکی 
از دغدغه های مهم به شمار می آید. اگرچه 
مدیر وقت جمعیت هلال احمر استان مدت 
زمان اجرای طرح را ظرف سه سال اعلام 
کرده بود، اما اکنون با گذشت 9 سال همچنان 
در ابهام است و هر چند وقت یک بار خبری 
به  پروژه  این  مشکلات  در خصوص حل 
 گوش می رسد، اما دوباره مسکوت  می شود.

موج رسانه ای  

 1۲ آذر امسال همزمان تیتر بیشتر  رسانه ها
از شکستن طلسم پروژه هلال به دستور 
شد  گفته  و  بود  جنوبی  خراسان  استاندار 
هلال  بین  شده  ایجاد  توافق  دنبال  به 
پارکینگ،  تأمین  برای  احمر و شهرداری 
عملیات احداث طرح آغاز شده و این مهم 
تا یک سال دیگر به اتمام می رسد. گفته 
می شود ملانوری طی دیداری با رئیس 
اسلامی  جمهوری  احمر  هلال  جمعیت 
روی  پیش  مشکلات  بیان  به  ایران 
پروژه های نیمه تمام هلال احمر در استان 
شود. گشوده  مشکلات  گره  تا  پرداخت 
استاندار،  با حضور  جلسه ای  نیز  ادامه  در 
گذاری هلال  مدیرعامل شرکت سرمایه 
اسلامی  شورای  رئیس  و  شهردار  احمر، 
شهر بیرجند و مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان برگزار شد تا روند حل مشکل 

پیگیری شود.

ریشه های ماجرا  

 اما انگار این موضوع پارکینگ برای پروژه ی
هلال مانند یک زخم شده که با نداشتن 
پانسمان درست هر چند وقت یک بار دوباره 
دهان باز می کند. هرچند خبر ها، آشتی را 
نشان می دهد اما یکی از اعضای شورای 
را  این آشتی  بیرجند در همان زمان  شهر 
موقتی خواند و به رسانه ها گفت: این تنها 
یک شوی رسانه ای ست.رضا حسنی صفت 
عضو شورای اسلامی شهر بیرجند این بار 
نیز در گفت و گو با خبرنگار آوا با اشاره به 
مشکلات و تخلفات پروژه مجتمع هلال 
این طور توضیح می دهد: در سال 1۳۸۷ 
براساس  هلال  گذاری  سرمایه  شرکت 
را  زمین  این  گرفته،  صورت  قیمت گذاری 
به مبلغ سه میلیارد و ۷00 میلیون تومان 

مقرر  که  کرده  خریداری  احمر  هلال  از 
 شد طی پنج سال، آن را پرداخت کند. وی 
و  شهرداری  با  سال 1۳90  در  افزاید:  می 
شورای اسلامی شهر توافقی امضا می کنند 
که این ملک با این وسعت در طبقات مختلف 
ساخته شود.که البته در آن زمان نیز برای 
بحث پارکینگ موارد لازم مورد توجه قرار 
گرفته است. وی با اشاره به تامین پارکینگ 
مجتمع تجاری هلال اضافه می کند: در این 
توافق شهرداری و شرکت، مقرر می شود که 
۲۵ درصد پارکینگ در داخل مجتمع و ۷۵ 
درصد در یک بلوک بیرون مجتمع در حداکثر 
فاصله 100 متری ظرف ۳0 ماه ساخته شود.

علاوه بر این در این توافق یک بند »ج« 
تامین  صورت  در  که  شود  می  گنجانده 
پارکینگ و آن شرط در ظرف ۳0 ماه ۵0 
درصد عوارض شهرداری به شرکت سرمایه 
ادامه می دهد:  گذاری بخشیده شود. وی 
حال علاوه بر بحث هایی که در رابطه با آن 
۳0 ماه هست ، طبقات منفی 1 و منفی ۲ به 
جای اینکه به پارکینگ اختصاص پیدا کند به 

واحدهای تجاری و درمانی تبدیل شده است. 
از نظر  در حالی است که پروژه ی هلال 
داشتن پروانه ساختمانی نیز از خرداد سال 9۲ 
به بعد حتی برای تمدید پروانه ساختمانی نیز 
اقدامی نکرده است.گفتنی است  از ۷۵ درصد 
که باید در بلوک ساخته می شد تاکنون حتی 

زمین تامین نشده است.

آیا چاره ای هم اندیشیده شده؟

در حد یک  اتفاقی که  تنها  گفته وی  به 
زمین  یک  که  است  این  است،  صحبت 
متعلق به شهرداری در خیابان مفتح 4 با 
کاربری آموزشی با وسعت 1000 مترمربع 
که می توان به عنوان پارکینگ استفاده کرد، 
فروخته  گذاری هلال  سرمایه  به شرکت 
شود. البته من با این موضوع مخالفم. آنها 

می توانند از همان زمین های اطراف برای 
پارکینگ درست  خودشان زمین بخرند و 
کنند چرا که بنده معتقدم دراین خیابان ما 
به پارکینگ های بیشتری احتیاج خواهیم 
داشت.حسنی صفت یادآور می شود: خیابان 
طالقانی که یکی از شلوغ ترین و دارای مراکز 
 حساس از جمله بیمارستان امام رضا )ع( 
و مطب پزشکان زیادی است و اکنون با 
معضل ترافیکی شدید روبرو است، تصور 
کنید اگر این ۳۶۸ واحد در مجتمع هلال 
برای  که  در صورتی  کنند،  کار  به  شروع 
هر واحد چهار خودرو مراجعه کننده داشته 
رسید؟  خواهد  کجا  به  معضل  این  باشد، 
پارکینگ  تامین  پیشنهاد  به  اشاره  با  وی 
می  چطور  افزاید:  می  مفتح  خیابان  در 
شود زمینی که متعلق به شهرداری است 
مجتمع  بر  علاوه  شهرداری  خود  باید  و 
هلال برای مردم در این خیابان و منطقه 
به دلیل شلوغی، پارکینگ تامین کند، زمین 
را بفروشد و بگوید در آینده زمین جایگزین 
خواهد خرید و پارکینگ ساخته خواهد شد؟

سر کیسه باید شل شود

عضو شورای اسلامی شهر بیرجند در پاسخ 
به اینکه زمینی برای احداث پارکینگ برای 
هلال وجود دارد؟ می گوید: بله،زمینی اوقافی 
که در آن نزدیک هست،زمین دیگری که 
ملک شخصی است و . . . فقط باید کمی به 
اصطلاح سر کیسه را شل کنند. هزینه کنند 

تا مشکل پارکینگ را حل کنند.

حق مردم باید حفظ شود

حسنی صفت با تاکید بر اینکه ما در شورا 
و همچنین شهرداری می خواهیم مشکل 
سوال  اما  شود.   برطرف  هلال  پروژه 
اینجاست به  چه قیمتی؟ می افزاید: اگر 
زمین شهرداری به هلال واگذار شود اینجا 

باید  و  است  شده  ضایع  شهروندان  حق 
شهرداری و شورای شهر از حق شهروندان 
دفاع کنند نه اینکه به هر قیمتی بخواهند 
مشکل پروژه هلال را حل کنند. وی گفت: 
اکنون اگر شهرداری زمین خود را به مجتمع 
هلال بدهد و شرکت سرمایه گذاری هلال 
نیز در آینده پارکینگ بسازد، مشکل حل 
شورای  موافقت  صورت  در  شد.  خواهد 
اسلامی شهر در واگذاری زمین شهرداری 
قسمت ۷۵ درصد پارکینگ حل خواهد شد 
نداشتن  از  بیشتر  جفایی  موضوع  این  که 
با  زمین شهرداری  است چراکه  پارکینگ 
قیمت پایین از دست خواهد رفت. حسنی 
این طور  من  درباره ی  گوید:  می  صفت 
برداشت شده است که مخالف حل مشکل 
هستم در حالی که تمام هدف من دفاع از 
حق مردم است در قبال چیزهایی که می 
دانم. من با ساخت، اتمام و بهره برداری این 
پروژه مشکل ندارم بلکه تمام هدفم حل 
است  طالقانی  خیابان  ترافیکی  مشکلات 
از این پروژه مشکلات  با بهره برداری  تا 

صفت  حسنی  البته  نشود.  برابر  چندین 
پیشنهادی هم برای این موضوع دارد و آن 
اینکه در عوض واگذاری زمین شهرداری به 
شرکت سرمایه گذاری هلال یک زمین به 
اندازه و قیمت زمین شهرداری در محدوده 
طالقانی برای شهرداری خریداری و تهاتر 
انجام شود و زمین برای شهرداری همچنان 
آینده  در  بخواهد  اگر  شهرداری  و  بماند 

پارکینگ بسازد، دارای زمین باشد.

قول دادند ولی رغبتی دیده نمی شود

شهردار بیرجند در گفت و گو با خبرنگار آوا از 
پلمپ دوباره ی این برج تجاری خبر می دهد 
و می گوید: بدهی این پروژه بابت عوارض 
شهرداری به نرخ اکنون، حدود ۳۷ میلیارد 
تومان است. محمد علی جاوید می افزاید: در 
آذر ماه قول هایی داده شد. زمانی نیز برای 
تعیین تکلیف گذاشتیم اما روند ماجرا نشان 
رغبتی  آنچنان  هلال  مسئولان  دهد  می 
برای احداث پارکینگ ندارند.وی معتقد است 
در این پروژه هم بی توجهی شده هم سود 
آنچه  برای گفتن  جویی. موضوع جدیدی 
هست و آنچه بوده است وجود ندارد بنابراین 
تصمیم گرفتیم این پروژه پلمپ شود تا آنچه 
قانونی و حق شهروندان است اجرایی شود.
مرکز خراسان  انقلاب  و  دادستان عمومی 
فرصت  هلال  تجاری  مجتمع  به  جنوبی 
داد بدهی ۲0 میلیاردی خود را بابت عوارض 
شهرداری تا ۶ ماه آینده تسویه کند. حجت 
الاسلام نسایی زهان، از قصور شکل گرفته 
در تعبیه نکردن پارکینگ برای این مجتمع 
گلایه کرده و اعلام می کند: در صورتی 
این مجتمع مجوز فعالیت خواهد داشت که 
مدیران این مجموعه هم پارکینگ چند طبقه 
برای این مجتمع در نظر بگیرند و هم بدهی 
عوارض  عنوان  تحت  خود  میلیاردی   ۲0
شهرداری را تا ۶ماه آینده با شهرداری تسویه 
کنند، هر چند در این میان مبالغ زیادی هزینه 
باید  که  زمانی  کاش  ای  ولی  است.  شده 
پارکینگ ها اجرا می شد،چرا که بر اساس 
گفته های جاوید حتی دیگر امکان استفاده از 
طبقات زیرزمین برای پارکینگ وجود ندارد. 
و  از شهردار  بیرجندی  بنابراین شهروندان 
اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند انتظار 
دارند با توجه به تخلفاتی که شرکت در این 
خصوص انجام داده است، تا حصول نتیجه و 
عمل به  قراردادهایی که بین شرکت سرمایه 
گذاری و شهرداری وجود دارد، این آخرین 
پلمپ پروژه هلال باشد و بعد از آن تمام آنچه 
حق شهروندان و حتی حق تمام مالکینی که 
این واحدها را با پارکینگ از شرکت خریداری 
کرده اند و اکنون حتی یک مترمربع پارکینگ 

موجود نیست، ادا شود.  

خسوف در هلال تجاری بیرجند
شهردار بیرجند دستور پلمپ پروژه هلال را صادر کرد

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹حوره ثبتی نهبندان
 به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک در بخش  ۵ حوزه ثبتی نهبندان  در سه ماهه )مهر و آبان و آذر( سال یکهزار و سیصد و نود و نه هجری شمسی تقاضای ثبت نموده اند با نوع ملک مورد تقاضا برای 
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خدادادی ششدانگ یک قطعه زمین بندسار به مساحت ۹۰۳۴ مترمربع - مستثنیات مرتع شمال تپه تیرکوه پلاک ۷۸۵ - اصلی پلاک ۱۲۷۷- اصلی آقای حسین زحمت کش ششدانگ قطعه اول مزرعه و قنات مشهور کبک آباد به مساحت ۸۲۶۳/۷ مترمربع -پلاک ۱۲۷۸- اصلی 
آقای حسین زحمت کش ششدانگ قطعه دوم مزرعه و قنات مشهور به کبک آباد به مساحت ۳۸۶۹/۶ مترمربع لذا به موجب ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت  هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا  معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و  دیگری اقامه دعوی شده و در جریان 
است می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت نود روز و مستند به تبصره یک ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت در مورد آگهی اصلاحی ظرف مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تسلیم و رسید دریافت 
نموده و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و ماده ۸۶ قانون ثبت معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح  قضایی تقدیم و  گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به 
این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از تشریفات قانونی اسناد مالکیت به نام متقاضیان صادر خواهد شد. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی  منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۲   رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان- سید مهدی پروین محبی

))آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹حوزه ثبتی شهرستان سربیشه((
به دستور ماده ۱۱ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی سربیشه تا آخر شهریور  ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه تقاضای ثبت نموده اند و همچنین 
مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود: بخش۲سربیشه: *مزرعه مود پلاک ۱۱۵۶-اصلی ۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت۵۴۵/۹۰ مترمربع پلاک۲۳۴۴فرعی از۱۱۵۶-اصلی شهرمودمورد تقاضای مجتبی جهانی فرزند صدیق  **کلاته محمد سلطان پلاک ۱۱۶۵-اصلی ابتدای جاده سرزه  ۲- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل برتاسیسات گاوداری به مساحت۱۷۵۱/۶۳مترمربع پلاک ۶۵ 
فرعی از۱۱۶۵-اصلی بخش۲سربیشه واقع درمزرعه کلاته محمد سلطان.ابتدای جاده سرزه مورد تقاضای خانم زهره مکارم  فرزند غلامرضا ۳- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل برتاسیسات گاوداری به مساحت۱۷۵۵/۸۰ مترمربع پلاک۶۶فرعی از۱۱۶۵-اصلی بخش۲سربیشه 
واقع درمزرعه کلاته محمد سلطان ابتدای جاده سرزه مورد تقاضای آقای بهرام عرب عنانی فرزندغلامحسین ۴- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل برتاسیسات گاوداری به مساحت۲۱۸۸/۴۲ مترمربع پلاک۶۷ فرعی از۱۱۶۵-اصلی بخش۲سربیشه واقع درمزرعه کلاته محمد 
سلطان ابتدای جاده سرزه مورد تقاضای آقای محمد حسین زاده فرزند غلامحسین بخش 6 سربیشه: *اراضی دشت سربیشه پلاک ۳۵۲-اصلی : ۵- ششدانگ یک قطعه زمین بندسارودیمه زاربه مساحت۱۵۵۸۴/۷۸ مترمربع پلاک۸۱ فرعی از۳۵۲-اصلی بخش۶سربیشه 
واقع دراراضی دشت سربیشه ابتدای جاده دسته قیچ  مورد تقاضای آقای غلامرضا حسینی فرزندمحمد . ۶- ششدانگ یک قطعه زمین بندسارودیمه زاربه مساحت۳۴۹۴۷/۷۲ مترمربع پلاک۸۲فرعی از۳۵۲-اصلی بخش۶ سربیشه واقع دراراضی دشت سربیشه ابتدای جاده 
دسته قیچ  مورد تقاضای آقای غلامرضا حسینی فرزندمحمد بخش7سربیشه: *اراضی دشت خاران واقع درمستثنیات مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها :۶۴۰-اصلی بخش۷سربیشه ۷- ششدانگ یک قطعه زمین بندسارودیمه زاربه مساحت۵۰۵۲ مترمربع پلاک ۷۱فرعی 
از۶۴۰-اصلی بخش۷سربیشه واقع در اراضی دشت خاران واقع درمستثنیات مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها تقاطع جاده درح وپاسگاه حسین آبادغیناب   مورد تقاضای خانم زهراسعادتی فرزند محمدحسن. ۸-ششدانگ یک قطعه زمین بندسارودیمه زاربه مساحت۱۰۴۱۸ 
مترمربع پلاک ۷۲فرعی از۶۴۰-اصلی بخش۷سربیشه واقع در اراضی دشت خاران مستثنیات مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها. سربیشه تقاطع جاده درح وپاسگاه حسین آبادغیناب   مورد تقاضای خانم زهراسعادتی فرزند محمدحسن. ۹- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار 
و دیمه زاربه مساحت ۸۸۴۰/۲ مترمربع پلاک ۷۳فرعی از۶۴۰-اصلی بخش۷سربیشه واقع در اراضی دشت خاران مستثنیات مرتع شوشک و دوغ و متداخله ها . سربیشه تقاطع جاده درح وپاسگاه حسین آبادغیناب  مورد تقاضای خانم زهراسعادتی فرزند محمدحسن.  ۱۰-  
ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زاربه مساحت۱۲۶۵۴/۱۴ مترمربع پلاک ۷۴۷-اصلی بخش۷سربیشه واقع در اراضی دشت خاران مستثنیات مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها . سربیشه تقاطع جاده درح وپاسگاه حسین آبادغیناب  مورد تقاضای آقای منصور کلنگی 
خواه سربیشه  فرزند علی اکبر . ۱۱-ششدانگ یک قطعه زمین بندسارودیمه زاربه مساحت۴۰۷۸/۸۶ مترمربع پلاک ۷۴۸-اصلی بخش۷سربیشه واقع در اراضی دشت خاران مستثنیات مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها . سربیشه تقاطع جاده درح وپاسگاه حسین آبادغیناب  
مورد تقاضای آقای منصور کلنگی خواه سربیشه فرزند علی اکبر۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین بندسارودیمه زاربه مساحت۵۳۵۴/۸۶ مترمربع پلاک ۷۴۹-اصلی بخش۷سربیشه واقع در اراضی دشت خاران مستثنیات مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها . سربیشه تقاطع جاده 
درح وپاسگاه حسین آبادغیناب  مورد تقاضای آقای منصور کلنگی خواه سربیشه  فرزند علی اکبر *مزرعه علی آباد لجنگی پلاک ۷۵۰-اصلی: ۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۴۹۲متر مربع  پلاک ۱فرعی از۷۵۰-اصلی  واقع در مزرعه علی آباد لجنگی  
مورد تقاضای آقای فخرالدین سفالبندی فرزند محمد ۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۵/۵۵ متر مربع  پلاک ۲ فرعی از۷۵۰-اصلی  واقع در مزرعه علی آباد لجنگی  مورد تقاضای آقای فخرالدین سفالبندی فرزند محمد ۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۱۸۶/۹۰متر مربع  پلاک ۳ فرعی از۷۵۰-اصلی  واقع در مزرعه علی آباد لجنگی  مورد تقاضای آقای فخرالدین سفالبندی فرزند محمد  آگهی اصلاحی : لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می 
باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقاله دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد 
و املاک بیرجند   تسلیم و رسید دریافت نموده و برابر مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم 
نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. ضمناً حقوق ارتفاقی در 

موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و ازتاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
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موفقیت و انرژی

مثبت و منفی 

 از غرایزتان پیروی کنید

ذهن هوشیار شما فقط می  تواند به طور هم زمان 
بین 5 تا 9 فکر را در خود جای دهد. بنابراین هر 
مشکل پیچیده با پارامترهای زیاد )به طور متوسط 
را  شما  مغز  هوشیار  بخش  می تواند  عامل(   7
به دردسر بیندازد و کارکرد آن را مختل کند که 
نتیجه طبیعی آن گرفتن تصمیم های ضعیف است. 
اما بخش ناهوشیار یا ناخودآگاه مغز ما در بررسی 
کند.  می   عمل  بهتر  بسیار  پیچیده  مشکلات 
افرادی که به ظاهر تصمیم های سریع می گیرند، 
به جای اعتماد به ذهن هوشیار یا خودآگاه خود 
محدودیتهای  پیچیده  مشکلات  برابر  در  که 
ذهن  که  کاری  به  اصل  در  دارد،  زیادی 
ناخودآگاهشان انجام می دهد، اعتماد می  کنند.

عبور از جنبه مثبت و منفی

نحوه کلاسیک برخورد با جنبه  های مثبت و 
منفی هر موضوعی تهیه یک فهرست از ابعاد 
این طوری  کار  ترتیب  است.  قضیه  مختلف 
ستون  دو  کاغذ  تکه  یک  روی  باید  که  است 
بکشید؛ زیر یکی از آن ها نتایج مثبت تصمیمی 
را که می  خواهید بگیرید، بنویسید و زیر دیگری 
نتایج منفی این تصمیم را، و درنهایت هر طرف 
که وزنه سنگین  تری داشته باشد، برنده است.
اما استراتژی ای که می  خواهیم این جا به شما 
آموزش دهیم، ارتباط چندانی به سنگین بودن بعد 
مثبت و منفی قضیه ندارد. اگر یکی از نکات مثبت 
فهرست شما »دریافت یک میلیارد تومان پول 
نقد« و یک گزینه منفی فهرست »خیس شدن زیر 
باران« باشد، باید بدانید که این دو هیچ ربطی به 
هم ندارند تا هر کدام دیگری را از دور خارج کنند.

به  دادن  امتیاز  با  را  مشکل  این  افراد  برخی 
از گزینه  های فهرست شان برطرف  هر یک 
عالی ممکن  نتیجه  مثال یک  برای  می کنند. 
است امتیاز 20+ داشته باشد و یک ریسک نسبتا 
کوچک عدد 1- را به خودش اختصاص دهد. 
که  کند  می   کمک  شما  به  تکنیک   این 
گزینه  های خود را با دید منطقی تری بررسی 
ما  کنید.  انتخاب  امتیازها  اساس  بر  سپس  و 
نکات مثبت و منفی همیشه هم این قدر واضح 
نشده اند. شاید  قطار  مقابل چشممان  آشکار  و 
هم شما اصلا اهل تهیه چنین فهرستی نباشید. 
خصوصا اگر آدمی خودانگیخته باشید، یعنی به 
 صورت آنی و بدون تصمیم گیری قبلی عمل می کنید 
در نتیجه نتیجه مورد نظر را بدست نخواهید آورد. 

 بهترین راه برای درمان سنگ صفرا

فعالیت و ورزش و داشتن تغذیه و رژیم غذایی 
مناسب و  منظم می تواند در درمان سنگ صفرا 
و پاکسازی صفرا مؤثر باشد. در واقع به سبب 
را یک  آن  می توان  ورزش،  زیاد  بسیار  مزایای 

درمان طبیعی برای بیماری های کیسه صفرا در 
نظر گرفت.با روزی ۳0 الی ۶0 دقیقه ورزش منظم 
می توان از خطر ابتلا به سنگ های صفراوی تا به 
حد زیادی کاست. آب سیب  در نرم کردن سنگ 

کیسه صفرا و تسکین درد به شدت موثر است.

فایده مصرف قهوه در صبح

قهوه حاوی مواد مغذی زیادی است. مصرف هر 
روز قهوه در صبح می تواند به شدت عملکرد 
به  بهبود بخشد. کافئین همچنین  را  جسمی 
آدرنالین خون کمک می کند.  افزایش سطح 

آماده  به  کمک  برای  هورمون  یک  آدرنالین 
سازی بدن در مقابل عملکرد شدید فیزیکی به 
ویژه در حال ورزش و فعالیت بدنی است. با این 
اثرات، هیچ تعجبی وجود ندارد که بگوییم کافئین 
می تواند به بهبود عملکرد فیزیکی کمک کند. 

کنترل کبد چرب با  عناب

عناب ملین بوده و تأثیر آن برای کمک به درمان 
یبوست به اثبات رسیده است. عناب از ترکیب های 
طبیعی و سنتتیک دارای خواص آنتی اکسیدانی 
می باشد که در محافظت از کبد در مقابل عوامل 

مخرب نقش مهمی دارد، بنابراین این میوه در 
از جمله کبد چرب  بیماری های کبدی  درمان 
مفید است. عناب را “خرمای قرمز” و “خرمای 
چینی” نیز می نامند. میوه عناب هم به  صورت 
تازه مصرف می شود و هم به  صورت خشک. 

      دانستنی های راجع به ماست

از  مصرف روزانه ماست به مقدار متعادل مانع 
بروز بیماری قلبی می شود. ماست آثار درمانی 
فراوانی دارد که از جمله آنها می توان خصوصیت 
ضدسرطانی آن به ویژه سرطان روده، بالا بردن 

خون،  کلسترول  کاهش  بدن،  ایمنی  سیستم 
های  باکتری  قبال  در  میکروبی  ضد  فعالیت 
بیماری زا، پیشگیری و درمان آسیب های کبدی 
و اختلالات گوارشی نام برد. ماست برای کنترل 

کلسترول در بدن بسیار عالی می باشد.
 

سیب  درمانی طبیعی  سوزش معده

سیب یک آنتی اسید طبیعی بسیار مؤثر است. 
مصرف سیب به صورت خام یا دمنوش باعث 
اسید معده می شود.  تسکین کمابیش فوری 
ترکیب سیب با آناناس، موز، خرمالو و گلابی  و 

برخی میوه های دیگر  از بهترین درمان های 
برای تسکین سوزش معده  طبیعی و خانگی 
خواهد بود. سیب به دلیل دارا بودن فیبر یکی 
از بهترین درمان ها برای مقابله با سوزش معده 

و بهبود علائم این مشکل محسوب می شود.

مبتلایان به کرونا احتمالاً پس از بیماری با ضعف بدنی مواجه خواهند شد. این ضعف به مرور زمان و با 
کمک تغذیه مناسب برطرف می شود و ضروری است مبتلایان پس از بهبودی تا یک ماه از انجام فعالیت 
های سنگین مانند بالا رفتن زیاد از پله، ورزش های حرفه ای، بلند کردن اجسام سنگین و یا سرپا ماندن 
به مدت طولانی اجتناب کنند. گرفتن دوش آب داغ تا قبل از بهبودی کامل سبب افُت فشارخون ناگهانی، 
احساس سرگیجه و یا بی حالی است. مبتلایان به بیماری کرونا باید حداقل تا یک ماه دور غذاهای فست 
فودی، غذاهای چرب و یا غذاهایی باارزش غذایی پایین را خط بکشند و تمامی ریزمغذی ها و درشت مغذی 

ها را به بدن خود برسانند.

دکتر ثابت گفت: ویروس کرونا در واقع  ممکن است انعقاد عروقی) لخته شدن خون در رگ های بدن( و حتی  
سکته مغزی بیمار را به دنبال داشته باشد همچنین این ویروس می تواند در رگ اصلی کبد، لخته خون ایجاد 
کند. وی اضافه کرد: بیماری کبد چرب بیشتر در افرادی که اضافه وزن و بیماری زمینه ای دارند، رخ می دهد. به 
گفته این متخصص، بهبود کیفیت زندگی، تغذیه مناسب، تحرک و ورزش از مهمترین عوامل درمان بیماری 
هایی مانند چاقی و چربی کبد است، این موارد می تواند به بهبود شرایط ایمنی و سلامت عمومی فرد کمک 
کند و نیز در مقابل بیماری های مهلک همچون کرونا اثرات مفیدی داشته باشد . علاوه بر ویروس کرونا 

داروهایی که برای درمان این بیماری استفاده می شود نیز ممکن است عوارض کبدی به دنبال داشته باشد.

مبتلایان به کبد چرب در مقابل بیماری کرونا آسیب پذیرترندکرونایی ها حداقل یک ماه این کارها را انجام ندهند

اول بهمن ماه سال ۳19 هجری شمسی، روزی است که 
در آن »حکیم ابوالقاسم فردوسی« حکیم سخن، حکیم 
توس و استاد سخن پا به عرصه وجود گذاشت.»ابوالقاسم 
حسن پور علی طوسی« معروف به فردوسی در روستای 
پاژ در شهرستان از توابع طبران توس در خراسان دیده به 
جهان گشود. نام او همه جا ابوالقاسم فردوسی شناخته شده 
است. پدرش از دهقانان طوس بود که ثروت و موقعیت قابل 
توجهی داشت. وی از همان زمان که به کسب علم و دانش 
می پرداخت، به خواندن داستان هم علاقه مند شد.همان طور 

که در زندگی نامه فردوسی آمده است، آغاز زندگی وی هم  
زمان با گونه ای جنبش نوزایش در میان ایرانیان بود که از 
سده سوم هجری آغاز شده و دنباله و اوج آن به سده چهارم 
رسید. فردوسی از همان روزگار کودکی بیننده کوشش های 
مردم پیرامونش برای پاسداری ارزش های دیرینه بود و خود 
نیز در چنان زمانه و زمینه ای پا به پای بالندگی جسمی به 
فرهیختگی رسید و رهرو سخت گام همان راه شد. فردوسی 
از همان ابتدای کار که به کسب علم و دانش پرداخت، به 
خواندن داستان هم علاقه مند شد و مخصوصا به تاریخ و 

اطلاعات مربوط به گذشته ایران عشق می ورزید. همین 
علاقه به داستان های کهن بود که او را به فکر به نظم 
جستجوی  در  مدت ها  انداخت.وی  شاهنامه  درآوردن 
اصلی  یافتن دست مایه  از  و پس  است  بوده  کتاب  این 
داستان های شاهنامه، نزدیک به ۳0 سال از بهترین ایام 
زندگی خود را وقف این کار کرد. کودکی و جوانی فردوسی 
در زمان سامانیان سپری شد. شاهان سامانی از دوستداران 
ادب فارسی بودند. آغاز سرودن شاهنامه را بر پایه شاهنامه 

ابومنصوری از زمان سی سالگی فردوسی  بوده است.

۱ بهمن؛ زادروز فردوسی، استاد سخن
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شماره ۴۸۳۳                        

۹۳
۸۱۵۷

۳۵4
۷4۶۲۱

۳۵
۲۱۹۷4
۸۶4
۶۳۹۸

۷۶
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۶۵۲۱۹۷4۳۸

4۹۱۳۸۵۷۲۶

۸۳۷۶۲4۹۵۱

۷۲۵۸۱۶۳4۹

۱۸۳۹4۲۶۷۵

۹۶4۵۷۳۸۱۲

۳۷۸4۶۱۵۹۳

۵4۶۲۳۹۱۸۷

۳۱۹۷۵۸۲۶4

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید محمد زارع مصعبی، فردوس(: 
اگر من شهید شدم ، به من ناکام نگویید ؛ چون که من به آرزوی دیرینه خود یعنی شهادت نائل آمده ام و دیگر هیچ عشق و آرزویی به دل ندارم .

سمساری صـادق    لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم.    0۹۳۸0۱۶0۷۷۹ - 0۹۱۵۵۶۱۷۹04

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن ۳۵ سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی     تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵2۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳62۴۹۹۸  
۳22۱۸۴۹۰ - ۳22۱۸22۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی 0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - 0۹۱۵۳۶۱۹۹۵4 - بخشی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
رض

ع

* یک نفر خانم با سلیقه و مسلط به تولید محتوا در فضای مجازی
* یک نفر آقا )ترجیحا بازنشسته( جهت انجام امور خدماتی ، نظافتی و کارپردازی
آدرس شرکت: بیرجند - بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان 

توشیبا، ماشین های اداری بهدانی  ساعت مراجعه : عصرها از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۹ ـم
یـ

ند
زم

نیا

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: 0915۷۲۳9۶11

ژه
وی

ف 
فی

تخ
با 

@asal_bagheran   تلگرام

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طـوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05۶۳۲۳50۸۲4 - 05۶۳۲۲555۸۸

مدیریت کارخانه : 09151۶114۸۲    مدیریت فروش : 0915۳۶۳۳۶19  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه



۵
چهارشنبه * 1 بهمن 99* شماره 4833

شناسایی 9 بیمار جدید کرونایی در استان

خیرآبادی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در حاضر ۱۴۲ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری بوده که از این تعداد ۴۴ نفر بیماران کرونایی 
هستند. محمد دهقانی فیروز آبادی با بیان اینکه طی دو روز گذشته ۸۴ نمونه از بیماران مشکوک اخذ شده است، افزود: از این تعداد تست ۹ نفر مثبت بوده است. رئیس 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: از موارد مثبت کرونا، چهار مورد مربوط به قاینات، دو مورد سربیشه، دو مورد بیرجند و یک مورد طبس بوده است.

خنثی سازی تحریم ها با لبخند 
محقق نمی شود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه 
خنثی سازی تحریم ها با لبخند محقق نمی 
شود، گفت: مسئولان تمرکز امور را بر حمایت 
داخل  بنیان  دانش  از جوانان و شرکت های 
قرار دهند. به گزارش  مهر، حجت الاسلام 
والمسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته در 
نشست با جمعی از مسئولان در بیرجند بیان کرد: 
بالاترین ارزش برای جبهه ولایی، توانمند شدن 
 و ایستادگی در مقابل تفکر لیبرالی غرب است. 

دو کشته در تصادف محور طبس یزد

خودکار - برخورد دو خودرو در محور طبس - 
یزد دو کشته برجای گذاشت. رئیس پلیس راه 
خراسان جنوبی گفت: ساعت ۱۴:۰۰ روز گذشته 
بر اثر برخورد سواری پراید با کامیون در حوالی 
مسجد شکر شهرستان طبس، راننده و سرنشین 
خودروی پراید جان باختند.سرهنگ علیرضا 
دچار  برخورد،  از  پس  افزود:خودرو ها  رضایی 
آتش سوزی شدند و راننده و سرنشین پراید در 
آتش سوختند. وی گفت: علت حادثه در دست 

بررسی است.

اتوبوس حامل احشام و سوخت 
قاچاق به مقصد نرسید

قاین  انتظامی شهرستان  فرمانده  یعقوبی- 
گفت: مأموران انتظامی شهرستان قاین در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و دام، هنگام 
محور های  در  عبوری  خودرو های  کنترل 
مسافربری  اتوبوس  یک  به  مواصلاتی 
بررسی  برای  را  خودرو  و  شدند  مشکوک 
بیکی  زال  سرهنگ  کردند.  متوقف  بیشتر 
افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی در 
بازرسی از خودرو ۱۵ رأس احشام قاچاق فاقد 
مجوز دامپزشکی و ۳۰۰ لیتر سوخت خارج از 
شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند 
که ارزش ریالی کالای قاچاق و دام مکشوفه 

۳۳۰ میلیون ریال برآورد شد.

اجرای طرح معنوی رفیق آسمانی

 طرح معنوی رفیق آسمانی در زندان های خراسان
 جنوبی اجرا می شود. سرپرست سازمان زندان های
استان گفت: در این طرح، جامعه هدف اعم 
از کارکنان، سربازان وظیفه و زندانیان با سیره 
اخلاقی و رفتاری شهدای شاخص کشور آشنا 
می شوند. روشان افزود: امیدواریم در طرح اجرای 
طرح رفیق آسمانی زمینه تعالی و تربیت روحی و 
اخلاقی زندانیان و تغییر رفتار آنان را فراهم کنیم.

لیگ تندرستی ایرانیان در استان  
اجرایی می شود

رئیس هیئت ورزش های همگانی خراسان جنوبی  
گفت:لیگ تندرستی ایرانیان در تمام استان ها و 
دارد. ادامه  امسال  اسفند  تا ۳۰  شهرستان ها 
چراغ بیرجندی با بیان اینکه در این لیگ، تمام 
دانش آموزان، دانشجویان، ورزشکاران و خانواده 
هایشان می توانند شرکت کنند افزود: از آنجایی 
که در ایام کرونا با ایجاد محدودیت های مختلف 
در همه بخش ها از جمله تعطیلی مدارس و 
باشگاه های ورزشی، تحرک اقشار مختلف مردم 
کم شده است، سعی می شود با اجرای لیگ 
تندرستی، همگان به تحرک بیشتر تشویق شوند.

بزرگترین مجتمع آموزشی شرق 
کشور، آماده بهره برداری

اصغری- مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان زیربنای مجتمع سردار شهید 
سلیمانی را ۱۰ هزار و ۲۶۳ مترمربع دانست و 
گفت: این مجتمع ۴۵ کلاس درس برای تمام 
مقاطع تحصیلی دارد که بیش از هزار و ۳۵۰ 
دانش آموز را از فضای آموزشی استاندارد بهره 
مند می کند. چاوشان آمفی تئاتر، سالن ورزشی و 
آزمایشگاه های فیزیک، شیمی و زیست شناسی 
را از دیگر امکانات مجتمع سردار شهید سلیمانی 
اعلام کرد و افزود: برای ساخت این مجتمع 

بیش از ۳۶ میلیارد تومان هزینه شده است.

* معاون فرماندار نهبندان گفت: اجرای 
طرح توسعه اورژانس بیمارستان شهید 
آتشدست با پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصدی 
است. تعطیل  اعتبار  کمبود  دلیل   به 
بازآفرینی  * رئیس سازمان عمران و 
شهری شهرداری بیرجند در کارگروه 
گسترش  از  وپیشگیری  پیش بینی 
بافت های ناکارآمد شهری گفت: ۴۲بنای 
مخروبه و غیرمناسب با هدف جلوگیری 
از تجمع مصرف کنندگان موادمخدر در 

بیرجند تخریب و یا تسطیح شدند. 
* ۲۰۰بسته کمک معیشتی بین نیازمندان 
عشق آباد شهرستان طبس توزیع شد. 
این بسته ها  به ارزش ۵۶میلیون تومان به 
همت خیّران مؤسسه خیریه باب الحوائج، 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، حوزه مقاومت 
بسیج مالک اشتر و گروه های جهادی 

عشق آباد تهیه شده است.

اخبار  کوتاه 

حضور و غیاب در کار نیست 
تصمیم آموزش و پرورش برای بازگشایی مدارس

اجباری برای حضور دانش آموزان در مدارس 
وجود ندارد.

محمدی- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی در  شورای آموزش و پرورش مناطق 
مرزی استان در زیرکوه  آموزش حضوری در 
مدارس برای دانش آموزان را اختیاری اعلام 
کرد. واقعی گفت: هیچگونه الزامی برای حضور 
مدارس  به  درس  کلاس  در  آموزان  دانش 
نخواهد بود و خانواده ها می  توانند فرزندان 
خود را به صورت دلخواه به کلاس های درس 
بفرستند. وی افزود: بر اساس آخرین تصمیم 
 ستاد ملی کرونا مقرر شد در مدارسی که جمعیت 

با  مدارس  باشد  نفر  زیر ۵۰  آموزان  دانش 
با  و  بهداشتی  پروتکل های  تمامی  رعایت 

بازگشایی  آموز  دانش  حداکثر ۱۰  ظرفیت 
شود. واقعی گفت: همچنین در مدارس فنی و 

حرفه ای و کاردانش و مدارسی که کلاس های 
آن ها به صورت عملی برگزار می شود مقرر 
شد مدارس با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
حداکثر ظرفیت ۱۰ دانش آموز دایر شود. وی 
افزود: همچنین پایه های اول و دوم ابتدایی در 
تمام مدارس و تمامی شهرستان های استان 
با رعایت پروتکل های بهداشتی و با ظرفیت 

حداکثر ۱۰ دانش آموز دایر شود.

840 میلیون تومان کمک سرانه

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی  در 
ادامه گفت: در دی ماه سال جاری از سوی 

کمک  تومان  میلیون  از ۸۴۰  بیش  وزارت 
سرانه به مدارس عشایری استان تخصیص 
یافت. محمد علی واقعی با اشاره به مجازی 
نبودن  افزود:  کرونا  عصر  در  آموزش  بودن 
زیرساخت مناسب برای دسترسی به شبکه 
شاد از مهم ترین مشکلات موجود در مناطق 
مرزی و عشایری است. وی از انعقاد تفاهم نامه 
همکاری بین وزارتخانه های آموزش و کشور 
برای تامین گوشی ویژه دانش آموزان نیازمند 
خبر داد و افزود: در این راستا هزار و ۵۰۰ دانش 
آموز از مزایای گوشی و تبلت هوشمند برای 

استفاده از شبکه شاد بهره مند می شوند.

شمارش معکوس برای اتمام طرح جامع شهر قاین 
اعتمادیان- طرح جامع شهر قاین تا پایان 
سال مراحل استانی آن و طرح در کمیته 

برنامه ریزی استان به پایان خواهد رسید.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در 
دیدار رئیس شورای اسلامی استان، اعضای 
شورای اسلامی و شهردار قاین گفت: نگاه 
مجموعه راه و شهرسازی در راستای کمک 
به شهرداری ها و کاهش مشکلات عمرانی 
و اجتماعی در حوزه شهری می باشد و در 
راستای این هدف نیازمند کمک و همکاری 
در  اسلامی  های  شورای  و  ها  شهرداری 
جهت انجام وظایف خود هستیم. داعی در 

ارتباط با طرح جامع شهر قاین نیز بیان کرد: 
تا پایان سال مراحل استانی و طرح در کمیته 
برنامه ریزی استان به پایان خواهد رسید و 
در خصوص طرح جامع گردشگری قاین نیز 
این طرح باید نواقص و اخذ استعلامات آن 
توسط شهرداری تکمیل شود تا برای اخذ 
مجوز در شورای عالی معماری و شهرسازی 
مباحث  خصوص  در  شود.  مطرح  کشور 
مربوط به دبیرخانه کمیسیون ماده ۵ طرح 
تفصیلی و  کمیته امور زیر بنایی همکاری 
لازم در جهت تسریع درروند پرونده های 
ارسالی به کمیسیون های مربوط صورت 

باز  حوزه  در  افزود:  وی  پذیرفت.  خواهد 
شهر  سطح  در  پروژه   ۱۲ شهری  آفرینی 
آفرینی  باز  طرح  هدف  محلات  در  قاین 
شهری هدف گذاری و برای تعیین پیمانکار 
متاسفانه  که  شده  برگزار  نیز  مناقصاتی 
و  است  نگرفته  صورت  استقبالی  تاکنون 
بیشترین پروژه های باز آفرینی دراستان بعد 
از شهر بیرجند در شهر قاین با اعتبار ۲۵ 
میلیارد ریال تعریف شده است.  وی گفت:در 
طرح اقدام ملی مسکن به دلیل عدم تامین 
زمین مورد نیاز جهت احداث طرح اقدام ملی 
مسکن در شهر قاین، اراضی این طرح در 

روستای شاهیک در نظر گرفته شده است. 
وی درخصوص اقدامات صورت گرفته در 
حوزه راه ها نیز گفت: در حوزه ساخت راه 
در  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  اولویت  ها 
باند دوم  اتمام  شهرستان قاین، تکمیل و 
محور قاین-بیرجند می باشد که در سال 
۹۹ حدود ۱۸ کیلومتر از این محور دو بانده 
شد که این مقدار طی سالیان گذشته بی 
سابقه بوده است و با پیگیری های صورت 
گرفته مبلغ ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از 
بانک مسکن برای تسریع روند ساخت این 
محور اخذ شده و انشاا... تا پایان سال طول 

مسیر دو بانده شده محور قاین- بیرجند به 
۷۰ کیلومتر خواهد رسید.

بررسی ظرفیت های سرمایه گذاری معدنی در کارخانه کک شهرستان طبس
مدیریت  گروه  مدیرعامل   - امتحانی 
سرمایه  بررسی  برای  امید  سرمایه 
کرد. سفر  شهر  این  به  طبس  در   گذاری 
مدرس خیابانی در این سفر ابتدا با حضور در 
کارخانه  کک طبس روند پیشرفت بررسی 

در  معدنی  گذاری  سرمایه  ظرفیت های 
سرمایه  و  طبس  شهرستان  کک  کارخانه 
 گذاری در این کارخانه را مورد بررسی قرار داد. 
شویی  زغال  کارخانه  از  همچنین  وی 
کرد. بازدید  طبس  پروده  معدن   و 

این  در  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
بازدید ها گفت: کمیته  جذب سرمایه گذاران 
خاوران  توسعه  ستاد  خصوصی  بخش 
سرمایه  برای  گرا  توسعه  سازمان های  از 
می کند. دعوت  استان  این  در   گذاری 

جذب  برای  تلاش  اینکه  بیان  با  عابدی 
در  گذاری  سرمایه  توان  که  دستگاه هایی 
گفت:  است،  انجام  درحال  دارند  را  استان 
در این راستا با توجه به قابلیت خاص زغال 
سنگ در شهرستان طبس در اولین اقدام از 

 شرکت سرمایه گذاری امید کشور دعوت شد.
کارخانه کک طبس که کمبود نقدینگی و 
مواد اولیه باعث شده تنها با یک سوم ظرفیت 
فعالیت کند بازار های خوبی برای فروش پیدا 

کرده و ۲۰۰ نفر را مشغول به کار کرده است.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1399 حوزه ثبتی شهرستان بیرجند شناسه: 1080929
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول 
المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی  بیرجند تا آخر آذر ماه سال یکهزار و سیصد و نود 
و نه تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون 
ثبت باید تجدید گردد با ذکر نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود:  بخش 2 
بیرجند:  1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 689/46 متر مربع پلاک 2792 فرعی از 4-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی آبادی 2- ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1657/1 متر مربع پلاک 2793 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی آبادی 3- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
1525/46 متر مربع پلاک 2794 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه کلاته حاجی مورد 
تقاضای حسن حاجی آبادی 4- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 548/9 متر مربع پلاک 2795 
فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی آبادی 
5- ششدانگ یکقطعه زمین محصور با دیوار سی سانتی  به مساحت 219/71 متر مربع پلاک 2796 فرعی 
از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای رضا حاجی آبادی 6- ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1030/73 متر مربع پلاک 901 فرعی از 46-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در دشت حسین آباد مورد تقاضای سید ابوالحسن امیرآبادی زاده 7- ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت 775/45 مترمربع پلاک 194 فرعی از 313-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی روستای رزگ  
مورد تقاضای علی رزگی 8- ششدانگ یکقطعه زمین مثلثی شکل به مساحت 11/55 متر مربع پلاک 3860 
فرعی از 345-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت علی آباد مورد تقاضای بمانی کامیابی گل 9- ششدانگ 
یکقطعه زمین مثلثی فاقد حد جنوب به مساحت 21/70 متر مربع پلاک 3864 فرعی از 345-اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در دشت علی آباد مورد تقاضای سید محمد خداپرست مقدم 10- ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی مشجر به مساحت 1407/76 متر مربع پلاک 49 فرعی از 355-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
اراضی مزرعه گرسنج فوداج مورد تقاضای مریم زینلی فر 11-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
5744 متر مربع پلاک 1440 فرعی از 433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای 
عبدالرحیم فاروقی 12-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 28088/40 متر مربع پلاک 2789 
فرعی از 433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای نور اله حسینی بجد  13-ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی بند سار به مساحت 2451/32 متر مربع پلاک 1200 فرعی از 668-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه سورگ مورد تقاضای مجید قاسمی 14-ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر کوره 
آجرپزی و ساختمان کارگری و متعلقات آن به مساحت 9073/94 متر مربع پلاک 1968 فرعی از 1336-
اصلی بخش 2 بیرجند واقع در روستای دستگرد مورد تقاضای علیرضا دستگردی 15-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8818/45 متر مربع پلاک 1969 فرعی از 1336-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
روستای دستگرد مورد تقاضای علیرضا دستگردی 16- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار  به 
مساحت 1172/96 متر مربع پلاک 1977  فرعی از 1336-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه دستگرد 
مورد تقاضای یونس دستگردی 17- ششدانگ یکقطعه بند مزروعی به مساحت 5219/46 متر مربع پلاک 
1982 فرعی از 1336-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دستگرد مورد تقاضای هادی دستگردی 
18- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5256/73 متر مربع پلاک 642 فرعی از 1337-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای سعید دستگردی 19- ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 2313/66 متر مربع پلاک 651 فرعی از 1337-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه  کلاته بجدی مورد تقاضای حسن تنگلی 20- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه 
زار به مساحت 2462 متر مربع پلاک 244 فرعی از 1342-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مهیاباد 
مورد تقاضای 1-مریم میابادی 2-معصومه میابادی 3-علیجان میابادی 4-محمد محبی زاده بالمناصفه و 
بالاشاعه هرکدام نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ  21- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
932 متر مربع پلاک 208 فرعی از 1348-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه پسوچ مورد تقاضای حاجی 
محمد نخعی 22-ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 345/28  متر مربع پلاک 250 فرعی از 
1359-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در روستای پیرنج مورد تقاضای میترا حدادیان مقدم 23-ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 335/42 متر مربع پلاک 251 فرعی از 1359-اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در روستای پیرنج مورد تقاضای یوسف نظام دوست 24-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4641/60 متر مربع پلاک 91 فرعی از 1377-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه پامرغ  مورد 
تقاضای زهرا فرجاد زاده 25- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار  به مساحت 3896 متر مربع پلاک 
92 فرعی از 1377-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه پامرغ  مورد تقاضای زهرا فرجاد زاده 26-ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 140/17 متر مربع پلاک 221 فرعی از 1396-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
اراضی شمال شهر)مهرشهر-خیابان عمار( مورد تقاضای رضا سیروسی 27- ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 101/70 متر مربع پلاک 287 فرعی از 1396-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال 
شهر)مهرشهر-نبش حر 15( مورد تقاضای علیرضا احراری 28-ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 103 متر مربع پلاک 473 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
سرسینه حاجی آباد مورد تقاضای محمدعلی خاموشان 29-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 7215/98 متر مربع پلاک 564 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی 
آباد مورد تقاضای الهام امیرآبادی زاده 30-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار  به مساحت 230/87 
مترمربع پلاک 2633-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه مهیاباد مورد تقاضای محسن مددی 
31-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 131/11 مترمربع به پلاک 2634-اصلی بخش 

2 بیرجند واقع در جنب مزرعه مهیاباد مورد تقاضای محسن مددی  بخش 3 بیرجند : 1-ششدانگ سه 
دربند مغازه و محوطه متصل به مساحت 202/2 متر مربع پلاک 699 فرعی از 5-اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در اراضی شهر خوسف بلوار شهدای عبادی مورد تقاضای غلامحسین یونسی 2-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 1694/75 متر مربع پلاک 1638 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در خوسف-اراضی روستای تقاب مورد تقاضای حمیدرضا تقوی 3- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 1708/28 متر مربع پلاک 1639 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف-
اراضی روستای تقاب مورد تقاضای رویا رنجبر 4- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 
1615/46متر مربع پلاک 1640 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف-اراضی روستای تقاب 
مورد تقاضای احمد تقوی 5- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 974/59 متر مربع پلاک 
1641 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف-اراضی روستای تقاب مورد تقاضای فاطمه 
تقوی 6- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1757/24متر مربع پلاک 1642 فرعی از 
222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف-اراضی روستای تقاب مورد تقاضای مجتبی تقوی 7- ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 839/77 متر مربع پلاک 1643 فرعی از 222-اصلی بخش 3 
بیرجند واقع در خوسف-اراضی روستای تقاب مورد تقاضای طاهره تقوی 8- ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی مشجر به مساحت 852/59 متر مربع پلاک 1644 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در 
خوسف-اراضی روستای تقاب مورد تقاضای کوکب تقوی 9- ششدانگ یکقطعه محوطه مشتمل بر ساختمان 
و اشجار به مساحت 1914/70 متر مربع پلاک 1645 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در 
خوسف-اراضی روستای تقاب مورد تقاضای علی اکبر کیانی روبیات 10- ششدانگ یکباب محوطه مشجر به 
مساحت 1507/70 متر مربع پلاک 1650 فرعی از 222-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف-اراضی 
روستای تقاب مورد تقاضای مرتضی حسنی 11- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر محصور به 
مساحت 1824/86 متر مربع پلاک 521 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-اراضی کلاته ملک 
مورد تقاضای ابوالحسن زارع 12- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 
3111/72 متر مربع پلاک 522 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-مزرعه کلاته ملک مورد 
تقاضای حسین ضابطی 13- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1593/44 متر مربع پلاک 
523 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای محمد علی جعفری 
مقدم 14- ششدانگ یکقطعه محوطه مزروعی مشجر به مساحت 1307/25 متر مربع پلاک 524 فرعی از 
225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای محمد علی جعفری مقدم 15- 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1689/75 متر مربع پلاک 525 فرعی از 225-اصلی 
بخش 3 بیرجند واقع در خوسف-اراضی  روستای کلاته ملک مورد تقاضای داوود سمائی 16- ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1515/60 متر مربع پلاک 526 فرعی از 225-اصلی بخش 3 
بیرجند واقع در خوسف--اراضی روستای کلاته ملک مورد تقاضای زهرا خسرویان چترودی 17- ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 3457/76 متر مربع پلاک 530 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در-اراضی کلاته ملک مورد تقاضای غلامرضا مقری 18- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
1274/10 متر مربع پلاک 533 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-اراضی کلاته ملک مورد 
تقاضای حسن جعفری مقدم 19- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 3491/21 متر مربع پلاک 
534 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای صادق صالحی نیا 
20- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1506 متر مربع پلاک 144 فرعی از 226-اصلی بخش 
3 بیرجند واقع در-اراضی سنگ نوشته مورد تقاضای سید حسن حسین زاده 21- ششدانگ یکقطعه باغ 
مشجر به مساحت 2073/88 متر مربع پلاک 2845 فرعی از 928-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-اراضی 
سرچاه زینی مورد تقاضای علیرضا امیری نژاد 22- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 
928/17 متر مربع پلاک 81 فرعی از 1019-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در-اراضی گودال شن )چاه علی 
محمدی( مورد تقاضای جعفر حسنی 23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11174/60 متر 
مربع پلاک 535 فرعی از 225- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای مهدی 
اخلاقی 24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2926/80 متر مربع پلاک 536 فرعی از 
225- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای مهدی اخلاقی بخش 4 بیرجند : 
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 38380 متر مربع پلاک 852-اصلی بخش 4 بیرجند واقع 
در اراضی چاه حسین آباد حاشیه جاده ماژان مورد تقاضای محمد امیر محمدی نوده 2- ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 33596 متر مربع پلاک 853-اصلی بخش 4 بیرجند واقع درحاشیه جاده ماژان 
روبروی چاه نعمتی مورد تقاضای محمد امیر محمدی نوده بخش 7 بیرجند: 1-ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی دیمه زار به مساحت 8809/95 متر مربع پلاک 371 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در 
اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی 
طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 2- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
294/98 متر مربع پلاک 372 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه 
مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ 
مشاع( از ششدانگ 3-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3808/14 متر مربع پلاک 373 
فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی 
طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
4-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 4463/80 متر مربع پلاک 374 فرعی از 64-اصلی 
بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ 
مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 5-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 

دیمه زار به مساحت 99/76 متر مربع پلاک 375 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت 
سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان 
)نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 6-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3311/23 
متر مربع پلاک 376 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد 
تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( 
از ششدانگ 7-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 634/13 متر مربع پلاک 377 فرعی 
از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت 
به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 8-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1099/15 متر مربع پلاک 378 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع 
در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد 
سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 9-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 10476/63 متر مربع پلاک 379 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو 
جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به 
دو دانگ مشاع( از ششدانگ 10-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 44025/81 متر 
مربع پلاک 380 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای 
داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
11-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1807/19 متر مربع پلاک 381 فرعی از 64-
اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به 
چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 12-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 105042/03 متر مربع پلاک 382 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند 
واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد 
سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 13-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 56319/18  متر مربع پلاک 383 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو 
جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به 
دو دانگ مشاع( از ششدانگ 14-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 33666/80 متر مربع 
پلاک 384 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود 
کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
15-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 12886/58 متر مربع پلاک 385 فرعی از 64-
اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به 
چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 16-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 2700/2 متر مربع پلاک 386 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع 
در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد 
سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 17-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 11482/56 متر مربع پلاک 387 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو 
جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به 
دو دانگ مشاع( از ششدانگ 18-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3570 متر مربع 
پلاک 388 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود 
کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
19-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1268/14 متر مربع پلاک 389 فرعی از 64-
اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به 
چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 20-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 367/1 متر مربع پلاک 390 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع 
در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد 
سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 21-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 2155/95 متر مربع پلاک 391 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو 
جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به 
دو دانگ مشاع( از ششدانگ 22-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 11161/53 متر 
مربع پلاک 392 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای 
داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
23-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 318/41 متر مربع پلاک 393 فرعی از 64-اصلی 
بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ 
مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 24-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 765/83 متر مربع پلاک 394 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت 
سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان 
)نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 25-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
17362/42 متر مربع پلاک 395 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه 
مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ 
مشاع( از ششدانگ 26-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت52615/22 متر مربع پلاک 
396 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی 
طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 

27-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 12177/35 متر مربع پلاک 397 
فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود 
کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( 

از ششدانگ 28-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 106060/55 متر مربع پلاک 398 
فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی 
طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
29-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1729/57 متر مربع پلاک 399 فرعی از 64-
اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به 
چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 30-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 917/50 متر مربع پلاک 400 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع 
در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد 
سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 31-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 706/92 متر مربع پلاک 401 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب 
اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو 
دانگ مشاع( از ششدانگ 32-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1927/80 متر مربع 
پلاک 402 فرعی از 64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود 
کیانی طاغان)نسبت به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 
33-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 19530/42 متر مربع پلاک 403 فرعی از 
64-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو جنب اسدیه مورد تقاضای داود کیانی طاغان)نسبت 
به چهار دانگ مشاع( و احمد سلطانی طاغان )نسبت به دو دانگ مشاع( از ششدانگ 34-ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 5665/62 متر مربع پلاک 778-اصلی بخش 7 بیرجند واقع شهرستان 
درمیان-جنب شهر گزیک مورد تقاضای فاطمه الهیاری بخش 8 بیرجند: 1- ششدانگ یکقطعه بند 
مزروعی دیمه زار به مساحت 3737 متر مربع پلاک 1588 فرعی از 179-اصلی بخش 8 بیرجند واقع در 
اراضی دشت گسک مورد تقاضای حسن کیانی 2-ششدانگ یکقطعه بند مزروعی دیمه زار به مساحت 
14163 متر مربع پلاک 1589 فرعی از 179-اصلی بخش 8 بیرجند واقع در اراضی دشت گسک مورد 
تقاضای حسن کیانی  بخش 13 بیرجند : 1 - -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 70 /1297 متر 
مربع پلاک 107 فرعی از 143 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه شیخان  مورد تقاضای علی ضیاء 
2 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2249 متر مربع پلاک 108 فرعی از 143 -اصلی بخش 
13 بیرجند واقع در مزرعه شیخان  مورد تقاضای علی ضیاء 3 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
30 /2755 متر مربع پلاک 109 فرعی از 143 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه شیخان  مورد 
تقاضای علی ضیاء 4 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 65 /3575 متر مربع پلاک 110 فرعی 
از 143 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه شیخان  مورد تقاضای علی ضیاء 5 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 82 /7587 متر مربع پلاک 111 فرعی از 143 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه 
شیخان  مورد تقاضای علی ضیاء 6 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2968 متر مربع پلاک 
112 فرعی از 143 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه شیخان  مورد تقاضای علی ضیاء 7 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 29001 متر مربع پلاک 362 فرعی از 334 -اصلی بخش 13 بیرجند 
واقع در اراضی مجاور روستای شوشود مورد تقاضای ابراهیم کاوسی 8 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 11709 متر مربع پلاک 363 فرعی از 334 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مجاور روستای 
شوشود مورد تقاضای ابراهیم کاوسی 9 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 24419 متر مربع 
پلاک364 فرعی از 334 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مجاور روستای شوشود مورد تقاضای 
ابراهیم کاوسی 10 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 19317 متر مربع پلاک 365 فرعی از 
334 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مجاور روستای شوشود مورد تقاضای ابراهیم کاوسی 11 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 4916 متر مربع پلاک 366 فرعی از 334 -اصلی بخش 13 
بیرجند واقع در اراضی مجاور روستای شوشود مورد تقاضای ابراهیم کاوسی 12 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6064 متر مربع پلاک 367 فرعی از 334 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مجاور 
روستای شوشود مورد تقاضای ابراهیم کاوسی 13 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 41148 
متر مربع پلاک 368 فرعی از 334 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مجاور روستای شوشود مورد 
تقاضای ابراهیم کاوسی لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا 
معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایستی 
اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی 
ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند   تسلیم و 
رسید دریافت نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع 
مذکور اخذ و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
 ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و ازتاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1 /11 /1399   تاریخ انتشار نوبت دوم:2 /12 /1399
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان بیرجند

آیا می دانید مصرف " تخم مرغ " ۴۰۰ معلول و سالمند موسسه در ماه ۴۳۰۰ عدد است!؟
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 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
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  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند :

لُ انَِّ ا... یحُِبُّ منَِ الخَْیرِْ ما یعَُجَّ

خداوند کار خیری را که به آن شتاب شود دوست دارد.

)کافی: ج2، ص142، ح4(

 

 هشدار درباره موج جدید کرونا؛ 
بستری بیماران 5 تا ۱۷ سال 

افزایش یافت

رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر 
 تهران با اشاره به افزایش تعداد بستری ها

افزایش  و  کرونایی  بخش های  در 
و  داد  هشدار  سرپایی،  مراجعات  میزان 
گفت:هرگونه شتاب در بازگشایی ها می تواند 
سناریوی تلخ اردیبهشت ماه را تکرار کند. 
فاصله  رعایت  معدل  اینکه  بیان  با  وی 
گذاری اجتماعی در هفته اخیر به ۷۶.۶ 
رسیده است، گفت: این درحالی است که 
میزان رعایت شیوه نامه ها در هفته های 
قبل به ۸۲.۳ درصد می  رسید و این تنزل 
نشان دهنده کاهش رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی است. زالی تاکید کرد: یعنی کاملا 
از رعایت فاصله گذاری اجتماعی در حال 
مسئله  این  که  هستیم  گرفتن  فاصله 
می تواند یک زنگ خطر جدی باشد. زالی 
با بیان اینکه بررسی گروه سنی مبتلایان 
نشان می دهد متاسفانه در طول دو هفته 
اخیر با یک روند رو به رشد اما با شیب نسبتا 
ملایم میزان بستری ها در گروه سنی بین 
5 تا ۱۷ سال رو به رو بوده ایم، اظهار کرد: 
اگر چه قدر مطلق مرگ و میر در افراد زیر 
۱۰ سال پایین است، اما حتی در گروه سنی 
صفر تا ۱۰ سال نیز شاهد افزایش مرگ 
و میر بوده ایم. وی با بیان اینکه برقراری 
مجدد محدودیت ها به شرایط بستگی دارد، 
گفت: طبقه بندی شهرها بر اساس رنگ ها 
کاملا قراردادی است و به سرعت می تواند 
تغییر کند و بارها در تهران شاهد سرعت در 
تغییر رنگ ها بوده ایم که بازتابی از وضعیت 
است.  بهداشتی  نامه های  شیوه  رعایت 
زالی تاکید کرد: اگر می خواهیم که رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی و فاصله گذاری 
اجتماعی تاثیرگذار باشد، میزان رعایت آن 
باید به بالای ۹۰ درصد افزایش یابد و تنزل 
این شاخص ها یک زنگ خطر جدی برای 

امواج بعدی تلقی می شود.

مصطفی درایتی گفت: اصولاً مردم به 
تاثیر و نقش خود در انتخابات شک دارند 
و به همین دلیل جدل های دستگاه ها و 
مقام های مسئول برایشان اهمیتی ندارد؛ 
یعنی مردم پیش خود می گویند کار ها و 
می شود  برنامه ریزی  دیگر  جای  قرار ها 
و به همین دلیل نقش خودشان را در 
تشکیل مجلس و دولت بی تاثیر می دانند. 
این فعال سیاسی اصلاح طلب در ادامه 

ناامیدی  و  یأس  شدن  پررنگ  گفت: 
در جامعه به مثابه آفتی خطرناک است. 
را  خودش  روز ها  این  جامعه  متاسفانه 
غیرخودی می داند و به همین دلیل بعید 
است مردم انگیزه ای برای رأی دادن در 
 انتخابات ریاست جمهوری داشته باشند.
انتخابات مجلس  به هر حال مردم در 
یازدهم عملًا به این نتیجه رسیدند که 
رقم  دیگری  جای  اصلی«  »انتخاب 

برای  تمایلی  اگر هم  آن ها  و  می خورد 
رأی دادن داشته باشند، مجبور خواهند 
بود گزینه ای را برگزینند که توسط نهاد 
دیگری با نادیده گرفتن دیدگاه عمومی 
کرد:  اظهار  درایتی  است.  شده  انتخاب 
توصیه مهم این است در این پنج ماه 
باقی مانده تا روز برگزاری انتخابات کل 
بالا  برای  را  حاکمیت تلاش های لازم 
بردن انگیزه عمومی برای رأی دادن انجام 

دهد تا بلکه از این طریق نظام در این 
مقطع حساس کنونی مشارکت بالایی را 

با تاثیرات بسیار مثبت داشته باشد. 

کریمی  سوال   به  پاسخ  در  ظریف 
واقع  در  ما  گفت:  مجلس  در  قدوسی 
در خط رهبری حرکت می کنیم ایشان 
هفته گذشته در سخنرانی شان فرمودند 
که عجله ای به بازگشت آمریکا به برجام 
نداریم. از نظر ایشان نه برجام بوی گند 

نه دفن شده است. مجلس  می دهد و 
هم قانونی که تصویب کرد برای اجرای 
برجام است نه دفن آن. لااقل ریاست 
به  طور  این  اسلامی  شورای  مجلس 
ما گفتند آقا هم گفتند ما عجله نداریم 
اگر آمریکا تعهدات خود را اجرا کند و 

و  برگردد  می تواند  بردارد،  را  تحریم ها 
در ۱+5 بنشیند ، مبنای سیاست ما هم 
همین است. وی افزود: من با صدام هم 
مذاکره کردم خیال می کنید لذت بردم کار 
من این بود، من ناگزیر بودم، این را به 

عنوان گناه من ثبت نکنید.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: 
برجام مُرد و بوی گند آن مردم را آزرده 
کرده است و این مجلس انقلابی با قانون 
انقلابی خود برجام را دفن کرد. کریمی 
تر  انقلابی  دیپلمات  داد:  ادامه  قدوسی 

از انقلاب سردار سلیمانی به کاخ مسکو 
رفت و پوتین را مجاب کرد تا یک قدرت 
جهانی را در سوریه در مقابل یک قدرت 
جهانی دیگر قرار دهد، به این می گویند 
یک دیپلمات انقلابی که در مکتب امام 
راحل تحصیل کرده و نه دیپلماتی که در 

مکتب مادلین آلبرایت درس گرفته است 
و در همان زمان شما پیشنهاد برجام ۲ 
و ۳ را در قالب طرح ۶ به اضافه یک 
را دادید. وی اظهار کرد: این روزها یک 
روز تاریخی است که ما شاهد فروپاشی 

آمریکا  هستیم.  

رئیس مجلس گفت: بازار سرمایه سقوط 
حتی  و  است  کرده  تجربه  را  شدیدی 
توسط  شدیدا  که  پالایشی  صندوق 
زیان  تا 44 درصد  تبلیغ می شد  دولت 
است  کرده  تحمیل  خریدارانش  به  را 
که  حالی  در  نیز  یکم  دارا  صندوق  و 
اش  واقعی  ارزش  از  کمتر  درصد   ۳5
معامله می شود، حتی هزینه  فرصت پول 

است.  نداده  پوشش  را هم  خریدارانش 
قالیباف افزود: این وضع بازار سرمایه را 
هرگز قابل قبول نمی دانیم و دولت باید 
باشد.  پاسخگو  خصوص  این  در   جداً 
نمی  توان پشت تریبون های رسمی از 
مردم دعوت کرد، تا همه چیز را به بورس 
بسپارند و بعد با سوء مدیریت در این بازار، 
به اعتماد مردم ضربه بزنند و سرمایه آنها 

را کم  ارزش کنند. رئیس مجلس شورای 
اسلامی گفت: مجلس نمی تواند نسبت 
به اینگونه ضرر و زیان گسترده مردم در 
بورس بی تفاوت باشد، بر همین اساس 
وزیر اقتصاد و رئیس سازمان بورس به 
و  شده اند  احضار  اقتصادی  کمیسیون 
در صورتی که سوء مدیریت احراز شود 
مجلس با آنها قاطعانه برخورد خواهد کرد.

مردم به این نتیجه رسیدند که »انتخاب اصلی« جای دیگری رقم می خورد

ظریف:  از نظر رهبری برجام نه بوی گند می دهد و نه دفن شده است

کریمی قدوسی خطاب به ظریف: برجام مُرد؛ بوی گند آن مردم را آزرده کرده است 

وام ویژه ۱۰۰ میلیونی برای ازدواج  قالیباف: وضع بازار سرمایه قابل قبول نیست، دولت پاسخگو باشد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
سال ۱4۰۰ مجلس گفت:  براساس مصوبه این 
نظر  در  با  جوانان  ازدواج  وام  کمیسیون سقف 
گرفتن شرایطی برای هر زوج ۱۰۰ میلیون تعیین 
شد. مجتبی رضاخواه افزود: اگر مرد زیر سن ۲5 
سال و خانم زیر سن ۲۳ سال باشد، به هر نفر ۱۰۰ 
میلیون تومان وام ازدواج تعلق می گیرد، در غیر این 
صورت اگر سن هر کدام از زوجین بالاتر از این 

میزان باشد، وام ۷۰ میلیونی دریافت خواهند کرد.

۹5 درصد کارگران زیر خط فقر 

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران با اشاره به 
اینکه ۹5درصد جامعه کارگری کشور بدون امنیت 
شغلی زندگی می کنند، گفت: دولت با سیاست 
های غلط باعث عمق شکاف شریف ترین قشر 
کشور شده است. عزیزی افزود: دولت و مجلس 
جز شعار، هیچ گاه به وعده های خود در راستای 
خدمت به قشر کارگری جامه عمل نپوشانده اند. 
فاصله عمل تا شعار از زمین تا آسمان تناقص دارد، 

کدام وعده عملیاتی شده است، معیشت؟؟ 

نوسان عجیب در بازار طلا

رویداد ۲4 نوشت، تداوم ریزش قیمت طلا و دلار 
در شرایطی رخ می دهد که کارشناسان معتقدند 
جوّ این بازارها هیجانی است و اتفاق ویژه ای در 
اقتصاد کلان کشور رخ نداده تا بازارها را تحت تاثیر 
خود قرار دهد با این وجود فعالان بازار می گویند 
که تقاضای عرضه دلارهای خانگی و طلا باعث 

تداوم کاهش قیمت شده است.

مجلس، مقصر اصلی ریزش بورس

مهدی دلبری کارشناس بازار سرمایه گفت: نکته 
اصلی که سبب شده بازار سرمایه با ریزش مواجه 
شود، دخالت ها و طراحی غیر کارشناسی است 
که از سمت مجلس مطرح شده، متاسفانه سود 
شرکت ها نیز درگیر یک سری مشکلات شده تا 
زمانی که دست اندازی در سود داشته باشیم قطع 

به یقین بازار به روند صعودی خود بازنمی گردد.

سهام عدالت متوفیان؛ ورثه اقدام کنند

مدیر برنامه ریزی و توسعه سپرده گذاری مرکزی 
اوراق بهادار گفت: در ۱5 سال گذشته بیش از سه 
میلیون نفر از سهامداران عدالت فوت شده اند که 
وراث باید برای تعیین تکلیف سهام عدالت آن ها 
اقدام کنند. فرهانیان افزود: وراث قانونی می توانند 
برای اطلاع از وضعیت سهام عدالت متوفیان به 
نشانی اینترنتی samanese.ir مراجعه و با ورود 
از مشمول بودن وی  اطلاعات هویتی متوفی 
کسب اطلاع کرده و صورت وضعیت دارایی سهام 

عدالت مربوط را مشاهده کنند.

قیمت تخم مرغ کاهش یافت

صنفی  های  انجمن  سراسری  کانون  دبیرکل 
قیمت  درباره  تخمگذار  مرغ  دهندگان  پرورش 
تخم مرغ گفت: در حالی که قیمت تخم مرغ درب 
مرغداری از ۱۸ تا ۲۰ هزار تومان به ۱۶ هزار تومان 
کاهش یافته اما مغازه داران حاضر به کاهش قیمت 

این محصول در خرده فروشی ها نیستند.

سرانه مصرف انرژی ایرانی ها
 چقدر است؟

سخنگوی صنعت برق گفت: ایرانی ها ۶۰ درصد 
بیشتر از میانگین جهان، برای تولید کالا و خدمات 
انرژی مصرف می کنند و در ایام کرونا مصرف 

انرژی در ایران 4.5 برابر شده است. 

شورای رقابت: خودرو تا پایان
 سال گران نمی شود

 رئیس شورای رقابت با بیان اینکه قیمت کارخانه ای
 خودرو تا پایان فروردین سال آینده تغییر نمی کند، 
گفت: فرمول جدید قیمت گذاری خودرو فعلا اجرا 
نمی شود.رضا شیوا افزود: با توجه به ثبات نسبی 
قیمت ها شورای رقابت تصمیم گرفت قیمت های 
فروش زمستان کارخانه ها افزایش نیابد، از این رو 
قیمت خودروهای داخلی در فصل زمستان با همان 

نرخ پاییز عرضه خواهد شد.

وزیر نیرو: کمبود گاز در کشور نداریم، 
مشکل در الگوی مصرف است

کشور   در  کمبودی  گفت:  نیرو  وزیر  اردکانیان 
در  اصلی  مشکل  ندارد،  وجود  گاز  درخصوص 
الگوی مصرف گاز است؛ وظیفه داریم به شکل های 
مختلف اطلاع رسانی کنیم و همه مصرف کنندگان 
نسبت به آنچه اتفاق می افتد آگاهی پیدا کنند تا 

جامعه مسیر صحیح را انتخاب کند.

چاره ای جز استفاده از »مازوت« نداریم

زنگنه وزیر نفت گفت: ما به هیچ وجه مایل نیستیم 
و  نداریم  چاره ای  اما  شود،  مصرف  مازوت  که 
گازوئیل در حداکثر ممکن تحویل می شود و بیش 

از این امکان ندارد.

فرمانده سپاه: به نیابت از ملت ایران 
دست مان روی ماشه است

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه شما امروز نیازی به 
برجام نمی بینید چون حیات خود را بدون آن حفظ 
کرده اید، گفت: تکیه گاه ما آمریکا نیست و کلید 
رزق و روزی ما هم دست او نیست. ما با هیچکس 
عزت  و  استقلال  هویت،  از  دفاع  موضوع  در 
و شرف خود تعارف نداریم و در مقابل دشمنان 
همیشه آماده هستیم و دست مان به نیابت از ملت 

ایران همیشه روی ماشه است.

اظهارات شعاری، مشکلی از بودجه 
حل نخواهد کرد

علی ربیعی سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه 
اظهارات کلی، مبهم، سلبی و شعاری مشکلی از 
بودجه و مردم را حل نخواهد کرد، گفت: بودجه 
از اختیارات دولت و رئیس جمهور است و شاکله 

بودجه نباید تغییر داده شود. 

 رضایی: یک مسلمان پنبه از گوش 
رئیس جمهور درآورد 

در  خود  شخصی  اکانت  در  رضایی  محسن 
در  روحانی  آقای  نوشت:  اجتماعی،  شبکه های 
پاسخ به نگرانی اقتصاددان ها گفته بود پنبه در 
گوش خود بگذارید که خبرهای مثبت بورس ما 
را نشنوید. ظاهراً خود نیز چنین کرده است. یک 
مسلمان، پنبه را از گوش رئیس جمهور درآورد که 

 صدای مردم ستمدیده را بشنود.
رد صلاحیت احمدی نژاد 

یعنی رد صلاحیت ۷۰ درصد مردم

خورشیدی پدر داماد احمدی نژاد گفت: احمدی نژاد 
یک فرصت است، اگر جای احمدی نژاد بودم در 
انتخابات شرکت می کردم و رئیس جمهور می 
شدم. دلیلی برای رد صلاحیت احمدی نژاد وجود 
ندارد، رد صلاحیت وی یعنی رد صلاحیت ۷۰ 
درصد مردم، جمهوری اسلامی دنبال مشارکت 

حداکثری مردم  است.   

میرلوحی: اصلاحات قرار نیست
 یک کاندیدا بیشتر معرفی کند

میرلوحی فعال اصلاح طلب گفت: اصلاحات قرار 
نیست یک کاندیدا بیشتر معرفی کند بیست تا 
بیست و پنج نفر در صف هستند و کم و بیش اسم 
هایشان بر سر زبان ها افتاده است. امروز در بهمن 
ماه هستیم و نمی شود باز بیست نفر اسم معرفی 
کرد کم کم افراد مطرح می شوند و در فضای افکار 

عمومی مطرح خواهند شد. 

ضرر هزاران میلیاردی مردم با یک 
استعفا  جبران نمی شود

حسین دهقان  مشاور فرماندهی کل قوا در حوزه 
رئیس  استعفای  به  واکنش  در  دفاعی  صنایع 
هزاران  اینکه ضرر  بر  تاکید  با  بورس  سازمان 
میلیاردی مردم با یک استعفا جبران نمی شود، 
گفت: بورس، زمین مداخلات سیاسی و افرادی که 

مصلحت را تشخیص نمی دهند، نیست. 

 ترامپ تتلو است، بایدن بنان!

فریدون  مجلسی گفت : این روزها بارها ترامپ و 
بایدن را با هم مقایسه می کنند که نظر شخصی 
من این است که اگر بخواهیم این ۲ را با متر 
هنرمندان عرصه موسیقی مقایسه کنیم،  ترامپ 

تتلو است و بایدن بنان.

 احتمال حمایت از لاریجانی منتفی نیست
خباز، فعال اصلاح طلب در پاسخ سوال منتفی 
شدن حمایت اصلاح طلبان از علی لاریجانی 
در انتخابات ریاست جمهوری ۱4۰۰ گفت: خیر، 
آینده را آینده مشخص می کند. الان این موضوع 

را نمی دانیم. 

بازگشت به برجام کف سیاست های 
بایدن درباره ایران است، نه سقف آن

یک منبع که با تفکرات تیم بایدن در خصوص ایران 
آشنا است به شرط عدم افشای نام به خبرگزاری 
آسوشیتدپرس گفت: اگر ایران به پایبندی به توافق 
بازگردد ما هم به آن باز می گردیم. این نخستین 
گام خواهد بود.وی تصریح کرد: بازگشت به توافق 
اولیه کف سیاست دولت بایدن در قبال ایران است 
نه سقف آن. منبع مورد استناد آسوشیتدپرس اضافه 
کرد: سیاست دولت بایدن در قبال ایران به اینجا 

ختم نمی شود.

رئیسی بهتر است در قوه قضاییه بماند

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: برای انتخابات 
ریاست جمهوری، افراد قوی، باتجربه، انقلابی، 
سرد و گرم روزگار چشیده بسیاری هستند که 
بیایند از این رو ما در کشور نیرو کم نداریم.  حجت 
الاسلام و المسلمین محمد تقی رهبر درباره کوچ 
رئیسی از قوه قضاییه به سمت قوه مجریه، تاکید 
دارد: ابراهیم رئیسی بهتر است سنگر قوه قضاییه 
را محکم نگه دارد چراکه طی این مدت بر کار قوه 

قضاییه مسلط شده است.

انتخاب رانندگان با نظارت استصوابی

عباس عبدی گفت: احتمالا در بودجه سال آینده 
هزار میلیارد تومان هم برای تولید محتوای تاکسی 
و صدور جواز کار در تاکسی برای صدا و سیما 
اختصاص بدهند و اگر با این کار حل نشد انتخاب 

رانندگان را با نظارت استصوابی انجام خواهند داد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 
صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

09031618482 - 32227177        

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم  وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از بروز ترین ومجهزترین 
دستگاه ها وانتقال آن برروی دی وی دی فلش رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه وامن
* با بیش ازربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  بامناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران وعکاسان
آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسـداران جنب اداره محیط زیست

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، اطلاعات حساب و شبای بانکی

جهت ثبت نام به آدرس:
 میدان شهدا ، پشت بانک صادرات ساختمان آوا  

مراجعه نمایید.

آخرین مهلت ثبت نام سجام 10 بهمن

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب


